
 第5回広島県高校生記録会

(大会コード　２１３４１３０５)

   　　　  期日　２０２１年（令和 ３ 年）１０月３０日（土）

  　　 　  会場　東広島運動公園陸上競技場　(342050)

   　　  　主催　広島陸上競技協会　

　　     　　　    広島県高体連陸上競技部記録会実行委員会



 男子100m
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)           10.30     山縣　亮太(広島・修道)                2010 10月30日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　22組

1組 (風:+2.2) 2組 (風:+0.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 119 檀上　翔多郎(3) 西条農 10.78 1 1 30 原田　響(3) 広島皆実 11.06
2 6 327 桝平　二郎(3) 神辺旭 10.88 2 4 932 平澤　櫂(1) 広島皆実 11.15
3 5 129 藤井　雄大(3) 崇徳 11.02 3 7 851 木本　佑真(1) 崇徳 11.25
4 2 1629 石田　亮太(2) 広島皆実 11.12 4 2 1723 俵原　圭吾(2) 西条農 11.38
5 9 1626 河野　樹粋(2) 広島皆実 11.13 5 3 1865 小畠　航(2) 神辺 11.42
6 8 80 山中　瑞己(3) 広島国際学院 11.20 6 8 2120 溝田　峻万(2) 広大附 11.43
7 1 2078 河嶋　豊有人(2) 広島工大 11.25 5 1983 樋野　絢真(2) 神辺旭 DNS
8 7 128 植田　光紀(3) 崇徳 11.36 6 1984 山下　壮太(2) 神辺旭 DNS

3 77 西川　正飛(3) 広島国際学院 DNS 9 1754 児玉　成輝(2) 沼田 DNS

3組 (風:+1.2) 4組 (風:+0.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 1720 檜垣　脩矢(2) 西条農 11.26 1 9 1634 正門　明虎(2) 崇徳 11.26
2 6 1633 佐野　理生(2) 崇徳 11.42 2 3 1989 和田　琳(2) 神辺旭 11.39
3 1 1810 佐藤　魁(2) 安芸南 11.45 3 2 1719 大中　雅智(2) 西条農 11.44
4 8 861 稲倉　海維(1) 神辺旭 11.54 4 1 75 石本　涼太(3) 広島国際学院 11.47
5 4 1965 秋山　楓(2) 広島 11.56 5 6 1868 大原　智輝(2) 府中 11.54
6 2 1652 正田　開斗(2) 近大東広島 11.79 6 5 1752 黒神　郁人(2) 広島皆実 11.61

3 1912 西村　優(2) 舟入 DNS 4 1981 岡本　怜二(2) 神辺旭 DNS
5 1670 松本　京大(2) 広島国際学院 DNS 7 866 木村　祐樹(1) 神辺旭 DNS
9 1943 佐藤　太宥(2) 福山明王台 DNS 8 1911 由元　孝汰(2) 舟入 DNS

5組 (風:+2.1) 6組 (風:+1.6)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 24 田中　智(3) 広島皆実 11.16 1 4 1992 西角　拓真(2) 神辺旭 11.27
2 2 1737 鈴川　千春(2) 崇徳 11.18 2 2 852 谷口　輝(1) 崇徳 11.49
3 3 1993 久保　光平(2) 神辺旭 11.29 3 5 79 師井　詩音(3) 広島国際学院 11.50
4 4 1994 杉原　海悠(2) 神辺旭 11.34 4 3 1961 坂本　太一(2) 三次 11.67
5 9 988 大森　琉翔(1) 三原 11.42 5 1 887 遊佐　碧依(1) 西条農 11.70
6 8 2100 二宮　涼太朗(2) 賀茂 11.55 6 8 823 藤元　達哉(1) 近大東広島 11.73
7 1 923 平岡　翔(1) 広島翔洋 11.82 7 9 1856 下野段　楓真(2) 三次青陵 11.77

5 1602 渡邉　悠人(2) 沼田 DNS 8 6 21 上野　温斗(3) 広島皆実 11.86
7 1756 望月　享介(2) 宮島工 DNS 7 22 江口　颯哉(3) 広島皆実 DNS

7組 (風:+1.5) 8組 (風:-0.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 904 景山　凌英(1) 広島国際学院 11.32 1 9 1900 小林　朋幹(2) 広島井口 11.42
2 4 931 森　海斗(1) 広島皆実 11.46 2 3 867 村上　大心(1) 神辺旭 11.51
3 6 2 上村　大輝(3) 沼田 11.52 3 2 1907 川室　慧太郎(2) 広島井口 11.64
4 2 1831 森田　晴斗(2) 宮島工 11.56 4 5 824 吉田　啓人(1) 近大東広島 11.78
5 7 1725 井上　大聖(2) 西条農 11.62 5 7 935 鈴木　斗雄哉(1) 広島皆実 11.87
6 5 881 石川　颯太郎(1) 市立呉 11.69 6 6 822 遠藤　尚貴(1) 近大東広島 11.91
7 9 1799 尾上　翔愛(2) 広島翔洋 11.73 7 1 939 大知　千真(1) 広島井口 11.96
8 8 1601 尾上　大河(2) 沼田 11.82 8 4 1876 俵原　滉平(2) 府中東 12.00
9 1 1624 土井信　摩紘(2) 広島皆実 11.95 9 8 1988 間所　海磨(2) 神辺旭 12.24

9組 (風:+0.2) 10組 (風:+0.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 1786 石田　樹(2) 福山葦陽 11.76 1 1 1300 三谷　晃士(1) 福山明王台 11.50
2 2 906 樋口　聡一(1) 広島国際学院 11.85 2 4 1975 上岡　心(2) 山陽 11.52
3 4 1650 亀田　昇太郎(2) 近大東広島 11.87 3 9 2079 小宮　渉夢(2) 広島工大 11.72
4 3 1693 石田　諭基(2) 呉三津田 11.93 4 8 1075 片山　颯大(1) 広島 11.88
5 5 1969 宮嶋　優(2) 広島 11.93 5 7 1181 賀川　皓明(1) 基町 11.92
6 7 1690 加藤　凛成(2) 呉三津田 12.06 6 3 1009 川野　優(1) 舟入 11.97
7 9 947 藤田　剣正(1) 崇徳 12.08 7 2 1973 金井　和也(2) 山陽 11.99
8 6 2147 橋本　和磨(2) 広大附 12.08 5 1738 瀬川　優輝(2) 崇徳 DNS

8 2021 上門　建翔(2) 基町 DNS 6 1654 清水　友斗(2) 崇徳 DNS

凡例  DNS:欠場



 男子100m
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)           10.30     山縣　亮太(広島・修道)                2010 10月30日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　22組

11組 (風:+1.3) 12組 (風:+2.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 1010 齋藤　誠人(1) 広島井口 11.45 1 8 1012 大月　佑真(1) 広島井口 11.76
2 5 1788 西本　博紀(2) 福山葦陽 11.79 2 1 905 久保　収史(1) 広島国際学院 11.79
3 3 1939 村上　昂史朗(2) 福山明王台 11.95 3 4 1130 若林　拓音(1) 神辺旭 11.83
4 1 2013 髙橋　奏太(2) 呉三津田 12.04 4 5 862 森脇　翔(1) 神辺旭 11.92
5 8 2015 松本　友克(2) 呉三津田 12.09 5 7 1755 竹本　雷己(2) 宮島工 12.05
6 4 2058 前田　楓太(2) 広島皆実 12.10 6 3 1758 玉貞　匠悟(2) 宮島工 12.05
7 7 1069 森田　祥伍(1) 高陽 12.19 7 6 1815 元木　朝陽(2) 海田 12.08
8 2 1787 東　竜彦(2) 福山葦陽 12.21 8 9 1068 萩原　優輝(1) 高陽 12.30
9 9 1734 末吉　和樹(2) 広島市工 12.25 9 2 1746 岡田　和真(2) 大竹 12.46

13組 (風:+1.2) 14組 (風:+1.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 1184 德川　圭佑(1) 基町 11.82 1 3 968 渡邉　創太(1) 福山葦陽 11.72
2 9 1990 井上　翔太(2) 神辺旭 11.94 2 2 922 岡林　弓真(1) 広島翔洋 11.87
3 4 804 辻本　倫太郎(1) 沼田 12.04 3 6 1343 白川　湊凰(1) 沼田 11.97
4 5 1608 玉岡　優真(2) 沼田 12.08 4 8 1136 藤原　怜央(1) 府中 12.04
5 3 1669 西尾　綾真(2) 広島国際学院 12.11 5 1 1348 内海　元太(1) 三次青陵 12.07
6 7 966 宮宗　快斗(1) 福山葦陽 12.17 6 9 1209 清水　悠斗(1) 福山明王台 12.23
7 1 1708 小河　拓実(2) 呉港 12.30 7 4 2109 美甘　悠翔(2) 庄原格致 12.24

2 1874 横路　志音(2) 府中 DNS 5 1255 下山　大貴(1) 海田 DNS
8 1210 野田　桂太(1) 福山明王台 DNS 7 868 安原　康喜(1) 神辺旭 DNS

15組 (風:+1.7) 16組 (風:+0.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 903 阿部　夏基(1) 広島国際学院 11.81 1 6 1049 藤井　輝(1) 呉三津田 12.12
2 2 2144 大谷　蓮(2) 賀茂 11.96 2 8 1759 山崎　智栄(2) 宮島工 12.22
3 8 1800 友田　凌雅(2) 広島翔洋 12.18 3 1 2096 牧野　健悟(2) 広島国際学院 12.37
4 3 1707 味木　天瞳(2) 呉港 12.38 4 5 1135 藤原　南(1) 府中 12.49
5 7 501 里保　誠(3) 広島翔洋 12.42 5 2 1736 緒方　公星(2) 広島市工 12.52
6 9 2150 増田　修大(2) 高陽 12.58 6 7 1071 横山　心(1) 高陽 12.55

1 1110 正木　翔大(1) 美鈴が丘 DNS 7 9 1817 矢部　翔梧(2) 廿日市 12.55
5 1275 山根　亮(1) 広島翔洋 DNS 8 4 1260 森　悠真(1) 海田 12.68
6 1354 白石　宗太(1) 広島翔洋 DNS 9 3 1115 白石　虎太郎(1) 美鈴が丘 12.94

17組 (風:+1.3) 18組 (風:+0.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 2135 石田　晟大(2) 山陽 12.22 1 6 819 須沢　一茂(1) 宮島工 12.05
2 2 1739 二宮　知樹(2) 崇徳 12.31 2 1 1905 栗川　稔生(2) 広島井口 12.09
3 4 2077 岸本　奈留(2) 賀茂 12.33 3 9 1297 三木　光星(1) 呉宮原 12.67
4 7 2101 加藤　拓真(2) 広大附 12.61 4 5 1177 小笠原　大仁(1) 高陽東 12.69
5 6 1875 阪本　悠真(2) 府中東 12.67 5 3 1276 山根　祐翔(1) 広島国際学院 12.88
6 9 1612 木本　悠斗(2) 高陽東 12.73 6 2 318 中岡　颯眞(3) 府中東 12.97
7 3 1882 河内　出留(2) 賀茂 12.73 4 1655 尾崎　修吾(2) 崇徳 DNS
8 5 1849 景山　陸(2) 美鈴が丘 12.87 7 1214 沖野　恋司(1) 福山葦陽 DNS
9 8 1224 中川　裕登(1) 広島市工 12.87 8 1605 小野　喜一(2) 沼田 DNS

19組 (風:-0.8) 20組 (風:+2.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1760 山根　隼太朗(2) 宮島工 12.37 1 8 1092 日高　涼貴(1) 崇徳 12.09
2 3 1239 原田　航希(1) 福山明王台 12.62 2 5 1168 要田　来輝(1) 賀茂 12.47
3 9 1934 尾山　和杜(2) 福山工 12.70 3 7 610 松尾　丞之介(2) 呉商 12.65
4 1 948 日高　雅康(1) 崇徳 12.72 4 2 1186 久保　歩夢(1) 宮島工 12.81
5 2 1933 藤本　峻輔(2) 福山工 12.73 5 4 802 櫻井　翔(1) 沼田 12.87
6 6 1013 能浦　遼翔(1) 広島井口 12.86 6 6 2142 山川　浩輝(2) 賀茂 13.05
7 8 1323 岩田　優希(1) 山陽 12.86 7 9 1062 高林　出琉(1) 高陽東 13.05
8 5 1219 李　佶(1) 広島井口 12.98 1 1113 二村　悠斗(1) 美鈴が丘 DNS
9 7 552 田村　海都(3) 大竹 13.01 3 1246 真野　鉄平(1) 安芸南 DNS

凡例  DNS:欠場



 男子100m
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)           10.30     山縣　亮太(広島・修道)                2010 10月30日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　22組

21組 (風:+1.2) 22組 (風:+1.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1096 甲斐　文也(1) 崇徳 12.40 1 4 1141 藤本　航太(1) 高陽 12.86
2 9 1094 金山　唯爽(1) 崇徳 12.49 2 6 1885 田中　一星(2) 高陽 12.94
3 3 855 秋山　碧斗(1) 崇徳 12.73 3 7 1021 佐藤　陸斗(1) 神辺 12.95
4 2 1043 小川　雅大(1) 府中東 12.93 4 5 1037 吉永　圭汰(1) 熊野 12.98
5 7 1249 佐々木　良生(1) 山陽 13.03 5 3 1182 原口　友也(1) 基町 13.00
6 5 1185 髙　佑弥(1) 宮島工 13.28 6 8 1326 岩井　奏人(1) 山陽 13.33

1 1245 花　修生(1) 呉商 DNS 7 9 1139 堂野﨑　琉輝(1) 高陽 13.70
6 1289 水越　冴真(1) 可部 DNS 8 2 1066 越山　峰雪(1) 高陽 13.85
8 1334 幡司　晃大(1) 崇徳 DNS 1 987 實廣　芯之助(1) 三原 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 119 檀上　翔多郎(3) 西条農 10.78 +2.2
2 327 桝平　二郎(3) 神辺旭 10.88 +2.2
3 129 藤井　雄大(3) 崇徳 11.02 +2.2
4 30 原田　響(3) 広島皆実 11.06 +0.3
5 1629 石田　亮太(2) 広島皆実 11.12 +2.2
6 1626 河野　樹粋(2) 広島皆実 11.13 +2.2
7 932 平澤　櫂(1) 広島皆実 11.15 +0.3
8 24 田中　智(3) 広島皆実 11.16 +2.1

凡例  DNS:欠場



 男子200m
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)           20.81     山縣　亮太(広島・修道)                2010 10月30日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　14組

1組 (風:-0.4) 2組 (風:-0.6)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 119 檀上　翔多郎(3) 西条農 21.63 1 4 1720 檜垣　脩矢(2) 西条農 22.62
2 6 236 高橋　昂生(3) 広島 21.88 2 2 1994 杉原　海悠(2) 神辺旭 22.85
3 7 30 原田　響(3) 広島皆実 22.02 3 6 861 稲倉　海維(1) 神辺旭 22.98
4 8 932 平澤　櫂(1) 広島皆実 22.39 4 5 1633 佐野　理生(2) 崇徳 23.05
5 1 327 桝平　二郎(3) 神辺旭 22.44 5 8 1627 松本　歩武(2) 広島皆実 23.32
6 5 129 藤井　雄大(3) 崇徳 22.85 6 1 931 森　海斗(1) 広島皆実 23.58
7 9 1626 河野　樹粋(2) 広島皆実 22.86 3 1670 松本　京大(2) 広島国際学院 DNS

2 77 西川　正飛(3) 広島国際学院 DNS 7 1912 西村　優(2) 舟入 DNS
3 1984 山下　壮太(2) 神辺旭 DNS 9 128 植田　光紀(3) 崇徳 DNS

3組 (風:-1.7) 4組 (風:-1.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1992 西角　拓真(2) 神辺旭 22.56 1 7 1900 小林　朋幹(2) 広島井口 22.66
2 5 1634 正門　明虎(2) 崇徳 22.66 2 6 1723 俵原　圭吾(2) 西条農 23.30
3 9 80 山中　瑞己(3) 広島国際学院 22.72 3 2 1300 三谷　晃士(1) 福山明王台 23.47
4 3 851 木本　佑真(1) 崇徳 23.06 4 1 1868 大原　智輝(2) 府中 23.55
5 8 2 上村　大輝(3) 沼田 23.21 5 5 120 岩森　翔(3) 西条農 23.59
6 7 904 景山　凌英(1) 広島国際学院 23.23 6 9 887 遊佐　碧依(1) 西条農 24.22
7 6 822 遠藤　尚貴(1) 近大東広島 23.23 3 1756 望月　享介(2) 宮島工 DNS
8 2 1649 植原　悠斗(2) 近大東広島 23.40 4 1943 佐藤　太宥(2) 福山明王台 DNS
9 1 79 師井　詩音(3) 広島国際学院 25.02 8 2120 溝田　峻万(2) 広大附 DNS

5組 (風:+0.6) 6組 (風:+0.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 1719 大中　雅智(2) 西条農 23.26 1 8 1865 小畠　航(2) 神辺 23.24
2 3 1799 尾上　翔愛(2) 広島翔洋 23.39 2 7 1867 西本　裕作(2) 修大協創 23.61
3 9 1907 川室　慧太郎(2) 広島井口 23.42 3 6 1831 森田　晴斗(2) 宮島工 23.70
4 1 1668 竹丸　宗汰(2) 広島国際学院 23.49 4 1 2079 小宮　渉夢(2) 広島工大 23.79
5 6 1965 秋山　楓(2) 広島 23.56 5 9 980 山田　野葵(1) 広島工大 23.93
6 5 1905 栗川　稔生(2) 広島井口 23.71 6 3 1695 松枝　忠司(2) 呉三津田 24.07
7 4 75 石本　涼太(3) 広島国際学院 23.81 7 4 1652 正田　開斗(2) 近大東広島 24.18
8 2 823 藤元　達哉(1) 近大東広島 24.14 2 852 谷口　輝(1) 崇徳 DNS
9 7 929 水戸　建佑(1) 広島皆実 24.75 5 1654 清水　友斗(2) 崇徳 DNS

7組 (風:-0.2) 8組 (風:-1.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 1975 上岡　心(2) 山陽 23.63 1 2 1725 井上　大聖(2) 西条農 23.95
2 4 1788 西本　博紀(2) 福山葦陽 23.69 2 6 1903 下阪　尚裕(2) 広島井口 23.99
3 9 923 平岡　翔(1) 広島翔洋 24.16 3 4 906 樋口　聡一(1) 広島国際学院 24.11
4 2 1876 俵原　滉平(2) 府中東 24.36 4 3 939 大知　千真(1) 広島井口 24.32
5 5 804 辻本　倫太郎(1) 沼田 24.43 5 8 1009 川野　優(1) 舟入 24.95
6 6 1136 藤原　怜央(1) 府中 24.44 5 1354 白石　宗太(1) 広島翔洋 DNS

3 1275 山根　亮(1) 広島翔洋 DNS 7 2021 上門　建翔(2) 基町 DNS
7 1911 由元　孝汰(2) 舟入 DNS 9 2109 美甘　悠翔(2) 庄原格致 DNS

9組 (風:-0.7) 10組 (風:-1.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 905 久保　収史(1) 広島国際学院 23.69 1 8 1976 有光　直輝(2) 山陽 23.61
2 4 1181 賀川　皓明(1) 基町 24.20 2 9 903 阿部　夏基(1) 広島国際学院 23.92
3 8 1755 竹本　雷己(2) 宮島工 24.31 3 6 1340 中高下　達己(1) 広島工大 24.03
4 6 375 原　大樹(3) 広島市工 24.45 4 5 947 藤田　剣正(1) 崇徳 24.46
5 5 862 森脇　翔(1) 神辺旭 24.57 5 4 2015 松本　友克(2) 呉三津田 24.61
6 3 1709 室田　蓮(2) 山陽 24.70 6 2 1115 白石　虎太郎(1) 美鈴が丘 26.60
7 2 2013 髙橋　奏太(2) 呉三津田 24.79 3 1335 萩原　成実(1) 府中 DNS
8 9 1990 井上　翔太(2) 神辺旭 25.79 7 1132 梶山　大輝(1) 府中 DNS

凡例  DNS:欠場



 男子200m
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)           20.81     山縣　亮太(広島・修道)                2010 10月30日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　14組

11組 (風:+0.1) 12組 (風:-0.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 1100 五弓　琢磨(1) 崇徳 24.00 1 6 1726 塩月　翔吾(2) 西条農 24.76
2 2 819 須沢　一茂(1) 宮島工 24.05 2 5 1209 清水　悠斗(1) 福山明王台 24.81
3 7 1760 山根　隼太朗(2) 宮島工 24.60 3 4 1787 東　竜彦(2) 福山葦陽 25.10
4 5 501 里保　誠(3) 広島翔洋 25.23 4 7 966 宮宗　快斗(1) 福山葦陽 25.12
5 9 1013 能浦　遼翔(1) 広島井口 25.90 5 8 1064 大坂　拓巳(1) 高陽 25.26

3 1219 李　佶(1) 広島井口 DNS 6 9 1721 児島　匠悟(2) 西条農 25.53
4 1669 西尾　綾真(2) 広島国際学院 DNS 7 2 318 中岡　颯眞(3) 府中東 25.82
8 1113 二村　悠斗(1) 美鈴が丘 DNS 8 3 1186 久保　歩夢(1) 宮島工 26.13

13組 (風:-1.2) 14組 (風:0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 2135 石田　晟大(2) 山陽 24.59 1 2 805 竹内　晴哉(1) 沼田 25.03
2 2 1094 金山　唯爽(1) 崇徳 24.88 2 6 1811 川内　悠太(2) 安芸南 25.47
3 4 1974 長原　朋也(2) 山陽 24.91 3 4 1612 木本　悠斗(2) 高陽東 25.99
4 8 1942 門矢　和大(2) 福山明王台 25.40 4 5 1043 小川　雅大(1) 府中東 26.06
5 3 1048 杉野　功征(1) 呉三津田 25.98 5 8 1808 山本　歩(2) 安芸南 26.06
6 7 1875 阪本　悠真(2) 府中東 26.08 6 7 855 秋山　碧斗(1) 崇徳 26.33
7 5 1276 山根　祐翔(1) 広島国際学院 26.48 7 9 1185 髙　佑弥(1) 宮島工 27.26

9 1228 長岡　翔喜郎(1) 広島市工 DNS 3 1334 幡司　晃大(1) 崇徳 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 119 檀上　翔多郎(3) 西条農 21.63 -0.4
2 236 高橋　昂生(3) 広島 21.88 -0.4
3 30 原田　響(3) 広島皆実 22.02 -0.4
4 932 平澤　櫂(1) 広島皆実 22.39 -0.4
5 327 桝平　二郎(3) 神辺旭 22.44 -0.4
6 1992 西角　拓真(2) 神辺旭 22.56 -1.7
7 1720 檜垣　脩矢(2) 西条農 22.62 -0.6
8 1634 正門　明虎(2) 崇徳 22.66 -1.7

凡例  DNS:欠場



 男子110mH(0.991m)
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)           13.71     福本　廉(広島・広島皆実)              2017 10月30日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 1629 石田　亮太(2) 広島皆実 14.49
2 6 1752 黒神　郁人(2) 広島皆実 14.98
3 3 1623 大石　忠輝(2) 広島皆実 15.34
4 7 1627 松本　歩武(2) 広島皆実 15.40
5 4 2058 前田　楓太(2) 広島皆実 19.00



 男子110mH(1.067m)
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)           14.10     高山　峻野(広島・広島工大)            2012 10月30日 12:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.3) 2組 (風:+0.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 120 岩森　翔(3) 西条農 15.06 1 5 1885 田中　一星(2) 高陽 19.13
2 6 1993 久保　光平(2) 神辺旭 15.53 2 3 1070 山﨑　秋真(1) 高陽 19.95
3 7 1010 齋藤　誠人(1) 広島井口 15.90 3 8 1871 脊尾　巴(2) 府中 22.89
4 4 1898 森木　大雅(2) 呉宮原 18.31 7 1239 原田　航希(1) 福山明王台 DQ

3 1738 瀬川　優輝(2) 崇徳 DNS 4 1290 土屋　大(1) 福山明王台 DNS
8 867 村上　大心(1) 神辺旭 DNS 6 1296 原本　優歩(1) 呉宮原 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 120 岩森　翔(3) 西条農 15.06 +0.3
2 1993 久保　光平(2) 神辺旭 15.53 +0.3
3 1010 齋藤　誠人(1) 広島井口 15.90 +0.3
4 1898 森木　大雅(2) 呉宮原 18.31 +0.3
5 1885 田中　一星(2) 高陽 19.13 +0.9
6 1070 山﨑　秋真(1) 高陽 19.95 +0.9
7 1871 脊尾　巴(2) 府中 22.89 +0.9

凡例  DNS:欠場 DQ:失格



 男子400mH
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)           49.09     為末　大(広島・広島皆実)              1996 10月30日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 2033 岩本　晴也(2) 広島工大 57.22 1 6 1661 森岡　晶(2) 市立呉 59.71
2 3 854 鷲頭　慶士(1) 崇徳 57.87 2 5 1969 宮嶋　優(2) 広島 1:00.50
3 2 23 岡村　元太(3) 広島皆実 58.61 3 7 1693 石田　諭基(2) 呉三津田 1:00.67
4 8 1786 石田　樹(2) 福山葦陽 58.61 4 3 1971 相星　光汰(2) 広島 1:01.04
5 6 824 吉田　啓人(1) 近大東広島 58.80 5 9 1977 岩元　優祐(2) 山陽 1:02.36
6 5 2037 塚本　翔天(2) 広島工大 59.59 6 4 1903 下阪　尚裕(2) 広島井口 1:02.48
7 9 929 水戸　建佑(1) 広島皆実 1:00.12 7 1 1868 大原　智輝(2) 府中 1:08.56
8 1 1939 村上　昂史朗(2) 福山明王台 1:01.09 8 8 2057 梅岡　康(2) 府中 1:09.35
9 7 1623 大石　忠輝(2) 広島皆実 1:01.43 2 1861 主田　周平(2) 庄原格致 DNS

3組 タイムレース上位8位
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 1966 植田　幸(2) 広島 1:00.62 1 2033 岩本　晴也(2) 広島工大 57.22
2 5 989 瀬尾　隼平(1) 三原 1:02.75 2 854 鷲頭　慶士(1) 崇徳 57.87
3 4 1866 佐藤　空(2) 神辺 1:05.32 3 23 岡村　元太(3) 広島皆実 58.61
4 9 1100 五弓　琢磨(1) 崇徳 1:05.85 4 1786 石田　樹(2) 福山葦陽 58.61
5 8 948 日高　雅康(1) 崇徳 1:07.21 5 824 吉田　啓人(1) 近大東広島 58.80
6 7 1871 脊尾　巴(2) 府中 1:08.05 6 2037 塚本　翔天(2) 広島工大 59.59
7 3 1177 小笠原　大仁(1) 高陽東 1:09.99 7 1661 森岡　晶(2) 市立呉 59.71

2 1143 大木　優(1) 高陽 DNS 8 929 水戸　建佑(1) 広島皆実 1:00.12

凡例  DNS:欠場



 男子4X400mR
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)         3:11.54     浅井・建田・厚見・浦野(広島・広島皆実)2008 10月30日 15:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 広島工大A 2037 塚本　翔天(2) ﾂｶﾓﾄ ﾄｱ 3:23.20 1 8 呉三津田 1693 石田　諭基(2) ｲｼﾀﾞ ｻﾄｷ 3:42.66

2033 岩本　晴也(2) ｲﾜﾓﾄ ｾｲﾔ 1695 松枝　忠司(2) ﾏﾂｶﾞｴ ﾀﾀﾞｼ
2039 別所　岳(2) ﾍﾞｯｼｮ ﾀｶｼ 2013 髙橋　奏太(2) ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ
2078 河嶋　豊有人(2) ｶﾜｼﾏ ﾕｳﾄ 2015 松本　友克(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾓｶﾂ

2 5 広島井口A 1905 栗川　稔生(2) ｸﾘｶﾜ ﾅﾙｷ 3:24.33 2 7 府中A 1871 脊尾　巴(2) ｾﾉｵ ﾄﾓｴ 3:43.09

1903 下阪　尚裕(2) ｼﾓｻｶ ﾅｵﾋﾛ 1136 藤原　怜央(1) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚｵ
1010 齋藤　誠人(1) ｻｲﾄｳ ﾏｻﾄ 2057 梅岡　康(2) ｳﾒｵｶ ｺｳ
1900 小林　朋幹(2) ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ 1135 藤原　南(1) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾅﾐ

3 9 広島国際学院B 906 樋口　聡一(1) ﾋｸﾞﾁ ｿｳｲﾁ 3:32.95 3 3 府中東 1876 俵原　滉平(2) ﾀﾊﾗ ｺｳﾍｲ 3:46.61

1668 竹丸　宗汰(2) ﾀｹﾏﾙ ｿｳﾀ 318 中岡　颯眞(3) ﾅｶｵｶ ｿｳﾏ
905 久保　収史(1) ｸﾎﾞ ｼｭｳｼﾞ 1043 小川　雅大(1) ｵｶﾞﾜ ﾏｻﾋﾛ
904 景山　凌英(1) ｶｹﾞﾔﾏ ﾘｮｳｴｲ 1875 阪本　悠真(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾏ

4 6 広島工大B 1340 中高下　達己(1) ﾅｶｺｳｹﾞ ﾀﾂﾐ 3:35.95 4 9 高陽 1068 萩原　優輝(1) ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕｳｷ 3:52.38

980 山田　野葵(1) ﾔﾏﾀﾞ ﾉｱ 1064 大坂　拓巳(1) ｵｵｻｶ ﾀｸﾐ
978 藤井　直人(1) ﾌｼﾞｲ ﾅｵﾄ 1071 横山　心(1) ﾖｺﾔﾏ ｼﾝ
975 駒津　尚之(1) ｺﾏﾂﾞ ﾅｵﾕｷ 1142 蓑田　琉真(1) ﾐﾉﾀﾞ ﾘｭｳﾏ

5 1 基町B 1181 賀川　皓明(1) ｶｶﾞﾜ ｺｳﾒｲ 3:36.42 5 2 呉商 610 松尾　丞之介(2) ﾏﾂｵ ｼｮｳﾉｽｹ 4:02.82

1184 德川　圭佑(1) ﾄｸｶﾞﾜ ｹｲｽｹ 1797 吉田　裕也(2) ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾔ
1179 脇坂　康太郎(1) ﾜｷｻｶ ｺｳﾀﾛｳ 1282 向山　アラタ(1) ﾑｶｲﾔﾏ ｱﾗﾀ
1180 萩原　悠星(1) ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕｳｾｲ 1245 花　修生(1) ﾊﾅ ｼｭｳｾｲ

6 3 広島国際学院A 80 山中　瑞己(3) ﾔﾏﾅｶ ﾐｽﾞｷ 3:36.57 4 広島井口B DNS
79 師井　詩音(3) ﾓﾛｲ ｼｵﾝ
903 阿部　夏基(1) ｱﾍﾞ ﾅﾂｷ
75 石本　涼太(3) ｲｼﾓﾄ ﾘｮｳﾀ

7 8 福山葦陽 968 渡邉　創太(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ 3:40.75 5 府中B DNS
1892 世良　歩(2) ｾﾗ ｱﾕﾑ
970 福島　颯(1) ﾌｸｼﾏ ﾊﾔﾃ

1786 石田　樹(2) ｲｼﾀﾞ ﾀﾂｷ
8 2 基町A 1182 原口　友也(1) ﾊﾗｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 3:42.97 6 加茂 DNS

2017 平野　寛治(2) ﾋﾗﾉ ｶﾝｼﾞ
2021 上門　建翔(2) ｶﾐｶﾄﾞ ｹﾝﾄ
2019 弘中　良英(2) ﾋﾛﾅｶ ﾘｮｳｴｲ

9 7 広島市工 375 原　大樹(3) ﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 3:47.74

1734 末吉　和樹(2) ｽｴﾖｼ ｶｽﾞｷ
1736 緒方　公星(2) ｵｶﾞﾀ ｺｳｾｲ
1224 中川　裕登(1) ﾅｶｶﾞﾜ ﾋﾛﾄ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 広島工大A 2037 塚本　翔天(2) ﾂｶﾓﾄ ﾄｱ 3:23.20

2033 岩本　晴也(2) ｲﾜﾓﾄ ｾｲﾔ
2039 別所　岳(2) ﾍﾞｯｼｮ ﾀｶｼ
2078 河嶋　豊有人(2) ｶﾜｼﾏ ﾕｳﾄ

2 広島井口A 1905 栗川　稔生(2) ｸﾘｶﾜ ﾅﾙｷ 3:24.33

1903 下阪　尚裕(2) ｼﾓｻｶ ﾅｵﾋﾛ
1010 齋藤　誠人(1) ｻｲﾄｳ ﾏｻﾄ
1900 小林　朋幹(2) ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ

3 広島国際学院B 906 樋口　聡一(1) ﾋｸﾞﾁ ｿｳｲﾁ 3:32.95

1668 竹丸　宗汰(2) ﾀｹﾏﾙ ｿｳﾀ
905 久保　収史(1) ｸﾎﾞ ｼｭｳｼﾞ
904 景山　凌英(1) ｶｹﾞﾔﾏ ﾘｮｳｴｲ

4 広島工大B 1340 中高下　達己(1) ﾅｶｺｳｹﾞ ﾀﾂﾐ 3:35.95

980 山田　野葵(1) ﾔﾏﾀﾞ ﾉｱ
978 藤井　直人(1) ﾌｼﾞｲ ﾅｵﾄ
975 駒津　尚之(1) ｺﾏﾂﾞ ﾅｵﾕｷ

5 基町B 1181 賀川　皓明(1) ｶｶﾞﾜ ｺｳﾒｲ 3:36.42

1184 德川　圭佑(1) ﾄｸｶﾞﾜ ｹｲｽｹ
1179 脇坂　康太郎(1) ﾜｷｻｶ ｺｳﾀﾛｳ
1180 萩原　悠星(1) ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕｳｾｲ

6 広島国際学院A 80 山中　瑞己(3) ﾔﾏﾅｶ ﾐｽﾞｷ 3:36.57

79 師井　詩音(3) ﾓﾛｲ ｼｵﾝ
903 阿部　夏基(1) ｱﾍﾞ ﾅﾂｷ
75 石本　涼太(3) ｲｼﾓﾄ ﾘｮｳﾀ

7 福山葦陽 968 渡邉　創太(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ 3:40.75

1892 世良　歩(2) ｾﾗ ｱﾕﾑ
970 福島　颯(1) ﾌｸｼﾏ ﾊﾔﾃ

1786 石田　樹(2) ｲｼﾀﾞ ﾀﾂｷ
8 呉三津田 1693 石田　諭基(2) ｲｼﾀﾞ ｻﾄｷ 3:42.66

1695 松枝　忠司(2) ﾏﾂｶﾞｴ ﾀﾀﾞｼ
2013 髙橋　奏太(2) ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ
2015 松本　友克(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾓｶﾂ

凡例  DNS:欠場



 男子走高跳
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)            2m16     多賀　満(広島・沼田)                  1992 10月30日 10:00 決　勝

決　勝　

ﾔﾏｸﾞﾁ ｹｲ － － － － － ○ ○ ○

1 2 993 山口　慶(1) 山陽 ○ × ○ × ○ × × × 1m93
ｽｽﾞｷ ﾄｵﾔ － － － － － ○ ○ ○

2 8 935 鈴木　斗雄哉(1) 広島皆実 × × ○ × × × 1m83
ﾌﾀｶﾞﾐ ｼｮｳﾏ － － － － － － ○ ○

3 1 362 二神　翔雅(3) 神辺旭 × × × 1m78
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ － － － ○ ○ ○ × × ○ ○

4 11 968 渡邉　創太(1) 福山葦陽 × × × 1m78
ｾﾉｵ ｿｳﾏ － － － － ○ ○ ○ × × ×

5 4 1986 妹尾　壮真(2) 神辺旭 1m73
ｵｶﾊﾗ ﾕｳｷ － － － － － ○ × ○ × × ×

6 7 1226 岡原　憂樹(1) 広島市工 1m73
ｽｷﾞｲ ﾄﾓﾔ － － － － ○ ○ × ○ × × ×

6 13 1658 杉井　智哉(2) 市立呉 1m73
ﾉｼﾞﾘ ｼｮｳｴｲ － － － － － × ○ × ○ × × ×

8 3 125 野尻　翔英(3) 高陽東 1m73
ﾀﾙﾀﾆ ｼｭﾝﾔ － － － ○ ○ ○ × × ×

9 10 967 樽谷　俊哉(1) 福山葦陽 1m68
ﾋｶﾞｼ ﾏｻﾄ － － － － － × ○ × × ×

10 6 1256 東　雅人(1) 海田 1m68
ｻﾄｳ ﾖｼｷ － － － ○ ○ × × ○ × × ×

11 14 1207 佐藤　良紀(1) 福山明王台 1m68
ｵﾔﾏ ｶｽﾞﾄ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ○ ×

12 19 1934 尾山　和杜(2) 福山工 1m68
ｼﾏﾓﾄ ﾏｻｼ － － － － ○ × × ×

13 5 1991 島本　雅史(2) 神辺旭 1m63
ﾔﾏｻｷ ﾄﾓﾊﾙ － － － － × ○ × × ×

14 12 1759 山崎　智栄(2) 宮島工 1m63
ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ － － ○ ○ × × ○ × × ×

15 16 236 高橋　昂生(3) 広島 1m63
ｲﾜｼﾀ ﾕｳｷ － － ○ ○ × × ○ × × ×

15 17 1910 岩下　裕紀(2) 尾道商 1m63
ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ － － ○ ○ × × ×

17 18 1933 藤本　峻輔(2) 福山工 1m58
ﾅｶﾔﾏ ﾅｵﾔ － － ○ × ○ × × ×

18 21 2038 中山　尚耶(2) 広島工大 1m58
ﾔﾏﾀﾞ ﾉｱ － － － － － × × ×

9 980 山田　野葵(1) 広島工大 NM
ﾄｸｶﾞﾜ ｹｲｽｹ － － × × ×

20 1184 德川　圭佑(1) 基町 NM
ﾏｻｷ ﾘﾝﾀﾛｳ × × ×

23 1187 征木　凜太郎(1) 宮島工 NM
ﾓﾘｵｶ ｼｮｳ

15 1661 森岡　晶(2) 市立呉 DNS
ﾋﾗｵｶ ﾙｲ

22 1144 平岡　塁(1) 可部 DNS

1m78
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m83 1m88 1m93 1m96

1m48 1m53 1m58 1m63 1m68 1m731m43
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 男子棒高跳
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)            5m10     菅　颯一郎(広島・神辺旭)              2017 10月30日 10:00 決　勝

決　勝　

ｲﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ － － － － － － － －

1 1 825 伊藤　大輔(1) 近大東広島 － － ○ － ○ － × × × 4m40
ｳｴﾊﾗ ﾊﾙﾄ － － － － － － － －

2 2 1649 植原　悠斗(2) 近大東広島 － － ○ － × ○ － × × × 4m40
ﾎﾝﾀﾞ ﾊﾙﾄ － － － － － － ○ －

3 3 826 本田　晴都(1) 近大東広島 × ○ － × × × 4m00
ﾐﾔﾓﾄ ｱｲﾄ － － － － ○ － × ○ －

4 4 2040 宮本　藍人(2) 広島工大 × × ○ － × × × 4m00
ﾜﾀﾞ ﾘﾝ ○ － × ○ － ○ － × × ×

5 5 1989 和田　琳(2) 神辺旭 3m60
ｺﾏﾂﾞ ﾅｵﾕｷ － － ○ － × × ×

6 6 975 駒津　尚之(1) 広島工大 3m40
ｵｻﾞｷ ｼｭｳｺﾞ ○ － × × ×

7 7 1655 尾崎　修吾(2) 崇徳 3m20
ｼﾏﾓﾄ ﾏｻｼ

8 1991 島本　雅史(2) 神辺旭 DNS

3m90
記録 ｺﾒﾝﾄ

4m00 4m10 4m20 4m30 4m40 4m50 4m60

3m30 3m40 3m50 3m60 3m70 3m803m20
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  DNS:欠場



 男子走幅跳
審 判 長：樋口　裕志
記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)            7m73     藤原　陸登(広島・福山工業)            2018 10月30日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾊﾞﾔｼ ﾕﾏ × 6m62 6m33 6m62
1 7 922 岡林　弓真(1) 広島翔洋 +1.1 +0.7 +1.1

ｲﾉｳｴ ｶｽﾞｷ 5m90 6m39 6m50 6m50
2 5 1128 井上　和基(1) 近大東広島 +0.4 +0.5 +2.5 +2.5

ﾅｶﾞﾉ ｱﾏﾈ 6m35 6m49 6m37 6m49
3 4 2054 永野　周(2) 広大附 +0.3 +0.1 +1.0 +0.1

ｶﾜｼﾏ ﾕｳﾄ 6m26 6m30 6m16 6m30
4 9 2078 河嶋　豊有人(2) 広島工大 +0.4 0.0 +2.3 0.0

ﾔｽﾊﾗ ｺｳｷ 6m30 6m18 6m07 6m30
5 11 868 安原　康喜(1) 神辺旭 -0.1 +0.4 +1.3 -0.1

ｶﾒﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ × 6m29 6m12 6m29
6 17 1650 亀田　昇太郎(2) 近大東広島 +1.2 +1.7 +1.2

ﾀﾅｶ ｼﾞｭﾝ × 6m15 5m80 6m15
7 18 869 田中　潤(1) 高陽東 +1.6 +1.0 +1.6

ｶﾄｳ ﾘﾝｾｲ 6m14 5m77 × 6m14
8 8 1690 加藤　凛成(2) 呉三津田 +1.0 +0.6 +1.0

ﾉﾘｻﾀﾞ ﾄﾓｷ 6m07 × 6m02 6m07
9 25 2081 則貞　知輝(2) 広島工大 -0.1 +2.4 -0.1

ｻｺﾉ ﾕｳｲﾁ × 6m07 × 6m07
10 15 992 迫野　裕一(1) 山陽 +0.8 +0.8

ｻｴｷ ﾔﾋﾛ 6m05 × × 6m05
11 27 1325 佐伯　弥宥(1) 山陽 +0.4 +0.4

ﾅｶｵ ﾘﾂｷ 5m90 5m92 6m01 6m01
12 12 938 中尾　立樹(1) 福山工 -0.3 +1.6 +0.3 +0.3

ﾀｹﾏﾙ ｿｳﾀ 5m90 5m89 6m00 6m00
13 41 1668 竹丸　宗汰(2) 広島国際学院 -0.5 +0.5 +2.5 +2.5

ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 5m90 5m73 5m97 5m97
14 19 801 飯島　隼斗(1) 沼田 +0.4 +0.2 +0.1 +0.1

ﾑﾛﾀ ﾚﾝ 5m81 5m46 5m97 5m97
15 23 1709 室田　蓮(2) 山陽 +0.6 +0.9 +0.8 +0.8

ｵﾊﾞﾅ ﾘｮｳ 5m70 5m77 5m97 5m97
16 22 1820 尾花　亮(2) 廿日市 -1.4 +0.8 +1.7 +1.7

ﾏﾂｶﾞｴ ﾀﾀﾞｼ 5m80 5m90 5m96 5m96
17 13 1695 松枝　忠司(2) 呉三津田 -0.6 +0.9 +1.3 +1.3

ﾓﾘｷ ﾀｲｶﾞ 5m49 5m77 5m64 5m77
18 35 1898 森木　大雅(2) 呉宮原 +1.7 +1.2 +0.9 +1.2

ﾌｼﾞﾓﾘ ｺｳｽｹ 4m87 5m62 5m61 5m62
19 33 1061 藤森　公介(1) 呉宮原 +0.7 +1.0 +1.5 +1.0

ﾌｼﾞｲ ﾅｵﾄ 3m76 5m12 5m59 5m59
20 20 978 藤井　直人(1) 広島工大 +0.3 +1.4 +0.5 +0.5

ｷｸﾁ ｼﾊｸ × 5m57 5m51 5m57
21 16 1651 菊地　志博(2) 近大東広島 +1.5 +0.2 +1.5

ｻｶﾓﾄ ﾀｲﾁ × 5m53 5m55 5m55
22 21 1961 坂本　太一(2) 三次 +1.1 +0.7 +0.7

ｶｼﾊﾗ ｼｮｳﾀ 5m40 5m21 5m53 5m53
23 39 1285 柏原　翔太(1) 高陽 -0.2 +0.9 +0.3 +0.3

ｲﾄｳ ｶｽﾞﾈ 5m53 5m26 5m30 5m53
24 26 814 井藤　和音(1) 国泰寺 +1.0 +1.4 +0.6 +1.0

ｲｼﾊﾞｼ ﾘｮｳﾀ × 5m50 5m44 5m50
25 38 2068 石橋　亮太(2) 広島国際学院 +0.1 +0.6 +0.1

ｲｼｲ ｼｭﾝﾍﾟｲ 5m18 5m50 5m25 5m50
26 29 1352 石井　駿平(1) 府中 -0.6 +0.7 +0.6 +0.7

ｶﾄｳ ﾀｸﾏ × 5m50 5m10 5m50
27 44 2101 加藤　拓真(2) 広大附 +1.0 +1.1 +1.0

ｱﾗﾀﾆ ﾘｭｳｷ × 5m30 5m48 5m48
28 42 1935 荒谷　瑠希(2) 福山工 +1.2 +2.3 +2.3

ｵｵﾉ ﾋﾋﾞｷ 5m35 5m42 5m30 5m42
29 24 1333 大野　響(1) 崇徳 +0.4 +0.6 +0.4 +0.6

ｵﾀﾞ ｹﾝﾀ 5m40 5m18 × 5m40
30 31 1232 小田　健太(1) 庄原格致 0.0 +1.2 0.0

ﾅｶﾞﾀﾆ ｹﾝﾄ 4m86 5m20 5m30 5m30
31 36 886 永谷　健人(1) 呉三津田 +1.3 +0.7 +0.7 +0.7

ｶﾅﾑﾗ ｺｳﾉｽｹ × 5m28 4m91 5m28
32 32 960 金村　恰之介(1) 高陽東 +1.1 +0.7 +1.1

ﾎﾘｶﾜ ﾐﾅﾄ 5m20 3m81 5m25 5m25
33 1 811 堀川　湊人(1) 国泰寺 +0.8 -0.3 +1.2 +1.2

ｶﾜ ﾕｳﾋ 3m44 3m99 5m18 5m18
34 28 1968 川　雄飛(2) 広島 -0.2 +1.1 +0.8 +0.8

ｶｲ ﾌﾐﾔ 4m60 4m66 4m85 4m85
35 40 1096 甲斐　文也(1) 崇徳 -1.7 +0.7 +0.7 +0.7

ｶﾜｸﾞﾁ ｾﾅ 4m35 4m50 × 4m50
36 43 2152 川口　聖流(2) 高陽 -0.1 +1.8 +1.8

30 1110 正木　翔大(1) 美鈴が丘 × × × NM
2 1983 樋野　絢真(2) 神辺旭 DNS
3 1754 児玉　成輝(2) 沼田 DNS
6 988 大森　琉翔(1) 三原 DNS

10 866 木村　祐樹(1) 神辺旭 DNS
14 1012 大月　佑真(1) 広島井口 DNS
34 2038 中山　尚耶(2) 広島工大 DNS
37 2142 山川　浩輝(2) 賀茂 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 男子三段跳
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)           15m33     岡本　健(広島・三原東)                2016 10月30日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾊﾗ ｶｽﾞﾎ 13m54 13m33 13m26 13m54
1 1 200 田原　和歩(3) 広島工大 +0.2 +0.7 -0.1 +0.2

ﾜｼｽﾞ ｹｲｼ 12m70 12m32 12m95 12m95
2 2 854 鷲頭　慶士(1) 崇徳 +0.2 +0.9 +0.4 +0.4

ｲﾉｳｴ ｶｽﾞｷ 12m90 12m86 × 12m90
3 3 1128 井上　和基(1) 近大東広島 +0.5 +0.4 +0.5

ﾅｶﾞﾉ ｱﾏﾈ 12m45 12m68 12m50 12m68
4 5 2054 永野　周(2) 広大附 -0.3 +0.2 +0.3 +0.2

ﾔﾏｸﾞﾁ ｹｲ 12m60 12m15 12m39 12m60
5 13 993 山口　慶(1) 山陽 +1.0 -0.9 +0.7 +1.0

ｼｵﾂｷ ｼｮｳｺﾞ 12m56 × × 12m56
6 4 1726 塩月　翔吾(2) 西条農 -0.1 -0.1

ﾉﾘｻﾀﾞ ﾄﾓｷ 12m53 12m40 × 12m53
7 12 2081 則貞　知輝(2) 広島工大 +1.9 -0.2 +1.9

ﾍﾞｯｼｮ ﾀｶｼ 12m23 12m29 12m45 12m45
8 9 2039 別所　岳(2) 広島工大 -0.2 -0.1 +0.8 +0.8

ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 11m95 12m14 12m39 12m39
9 11 801 飯島　隼斗(1) 沼田 +0.4 +0.8 +1.8 +1.8

ﾅｶｺｳｹﾞ ﾀﾂﾐ 12m21 12m36 11m89 12m36
10 16 1340 中高下　達己(1) 広島工大 +1.0 +0.4 +0.4 +0.4

ﾌｼﾞﾓﾘ ｺｳｽｹ 11m70 11m83 12m36 12m36
11 17 1061 藤森　公介(1) 呉宮原 +1.2 +0.3 +1.2 +1.2

ｻｺﾉ ﾕｳｲﾁ × 12m10 × 12m10
12 15 992 迫野　裕一(1) 山陽 +0.6 +0.6

ｼﾝﾀｸ ﾕｳﾄ × 11m61 11m93 11m93
13 32 995 新宅　雄斗(1) 山陽 +0.4 +1.7 +1.7

ｵﾊﾞﾅ ﾘｮｳ × × 11m88 11m88
14 14 1820 尾花　亮(2) 廿日市 +0.9 +0.9

ｷｸﾁ ｼﾊｸ 11m76 11m87 11m75 11m87
15 7 1651 菊地　志博(2) 近大東広島 +0.1 -0.4 +0.9 -0.4

ﾉｼﾞﾘ ｼｮｳｴｲ 11m82 11m79 11m57 11m82
16 8 125 野尻　翔英(3) 高陽東 +0.1 -0.1 +0.6 +0.1

ﾀﾙﾀﾆ ｼｭﾝﾔ 11m66 11m55 11m17 11m66
17 31 967 樽谷　俊哉(1) 福山葦陽 +0.5 +0.2 +0.4 +0.5

ｺｼﾞﾏ ｼｮｳｺﾞ 11m38 11m40 11m52 11m52
18 20 1721 児島　匠悟(2) 西条農 0.0 +0.5 +0.4 +0.4

ｵｵﾉ ﾋﾋﾞｷ 11m27 11m32 11m46 11m46
19 29 1333 大野　響(1) 崇徳 +1.0 -0.5 +1.3 +1.3

ｱﾗﾀﾆ ﾘｭｳｷ × 11m46 × 11m46
20 18 1935 荒谷　瑠希(2) 福山工 +0.8 +0.8

ﾋﾀﾞｶ ﾘｮｳｷ 11m08 11m39 11m05 11m39
21 28 1092 日高　涼貴(1) 崇徳 +0.5 +0.5 +1.3 +0.5

ｶﾅﾑﾗ ｺｳﾉｽｹ 11m28 × × 11m28
22 26 960 金村　恰之介(1) 高陽東 -0.3 -0.3

ﾀﾅｶ ｼﾞｭﾝ 11m13 × 11m16 11m16
23 19 869 田中　潤(1) 高陽東 +0.1 +0.1 +0.1

ﾊﾏﾓﾄ ﾕｳｷ × × ×
10 1938 濵本　祐希(2) 福山明王台 NM

ｲﾜｼﾀ ﾕｳｷ × × ×
21 1910 岩下　裕紀(2) 尾道商 NM

ｲｼｲ ｼｭﾝﾍﾟｲ × × ×
22 1352 石井　駿平(1) 府中 NM

ﾅｶﾞﾀﾆ ｹﾝﾄ × × －
24 886 永谷　健人(1) 呉三津田 NM

ﾀﾏｻﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ × × ×
25 1758 玉貞　匠悟(2) 宮島工 NM

ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｲﾂﾞﾙ × × ×
27 1062 高林　出琉(1) 高陽東 NM
6 22 江口　颯哉(3) 広島皆実 DNS

23 1605 小野　喜一(2) 沼田 DNS
30 1214 沖野　恋司(1) 福山葦陽 DNS
33 2068 石橋　亮太(2) 広島国際学院 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 男子砲丸投(6.000kg)
審 判 長：大林　和彦

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)           16m07     大地　智也(広島・神辺旭)              2019 10月30日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｶﾞ ｶｲﾘ 〇 〇

1 1 21130 伊加　海璃(1) 玉野光南 × 12m78 12m78 × 13m49 13m49

ｷﾑﾗ ｲﾂｷ 〇 〇 〇

2 2 879 木村　逸希(1) 西条農 12m93 12m93 13m09 13m17 13m17

ｵﾊﾏ ﾀｲﾖｳ 〇 〇 〇

3 3 878 尾濱　太陽(1) 西条農 12m14 12m14 12m24 12m48 12m48

ﾅﾝﾊﾞ ｱﾙ 〇 〇 〇

4 4 853 難波　或(1) 崇徳 11m97 11m97 × 12m25 12m25

ｷﾖｶﾜ ﾅｵｷ 〇 〇 〇 〇

5 5 864 清川　直希(1) 神辺旭 11m38 11m38 × 11m38

ｵｵﾀﾆ ﾋﾛｷ 〇 〇 〇

6 8 2095 大谷　拓輝(2) 崇徳 8m88 9m43 9m43 9m59 9m59

ﾐｼﾏ ﾀｲｷ 〇

7 7 1657 三島　大紀(2) 崇徳 8m69 × × 8m69 8m82 × 8m82

ﾀﾞｲ ﾃﾂﾔ 〇 〇 〇

8 6 1211 臺　哲哉(1) 三次青陵 8m26 8m68 8m68 × 8m68

ﾀｶﾊｼ ﾋﾛﾑ 〇 〇

9 12 827 高橋　洸夢(1) 近大東広島 8m46 8m46 8m46

ﾄﾓﾀﾞ ﾘｮｳｶﾞ

10 10 1800 友田　凌雅(2) 広島翔洋 8m23 8m40 8m40 8m40 8m40

ﾅｶﾉ ﾀﾂﾉﾘ

11 13 1347 中野　樹範(1) 崇徳 × 6m64 7m83 7m83 7m83

ﾓﾘｼﾀ ｼｭｳﾍｲ 〇

12 16 1137 森下　修平(1) 府中 × 7m76 7m76 7m76

ﾏｷﾉ ｹﾝｺﾞ

13 14 2096 牧野　健悟(2) 広島国際学院 7m32 7m32 7m45 7m45 7m45

ﾋﾗﾀ ﾀｲｼ 〇

14 11 2140 平田　泰志(2) 神辺旭 6m58 7m08 7m08 7m08

ｲﾉｳｴ ﾄﾓﾔ

15 15 1131 井上　智也(1) 府中 6m04 6m79 × 6m79 6m79

ﾊﾗｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ

9 1182 原口　友也(1) 基町 DNS
ﾎｳｼﾞｮｳ ｼｭｳﾄ

17 1283 北條　秀斗(1) 呉商 DNS

凡例  DNS:欠場



 男子やり投(800g)
審 判 長：大林　和彦

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)           71m09     山本　一喜(広島・廿日市)              2001 10月30日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾉ ﾕｳﾄ 〇 〇 〇 〇

1 1 2126 中野　優斗(2) 広島商 52m54 52m54 × 52m54

ｵｵﾀﾆ ﾋﾛｷ 〇 〇

2 2 2095 大谷　拓輝(2) 崇徳 45m98 × 45m98 47m74 51m11 51m11

ﾏｽﾀﾞ ﾁﾊﾙ 〇 〇 〇 〇

3 4 1886 益田　智晴(2) 高陽 45m58 45m58 × 45m58

ﾏﾝﾅﾐ ﾕｳｷ 〇 〇 〇 〇 〇

4 5 1807 万波　勇輝(2) 安芸南 44m93 44m93 44m93

ｲﾄｳ ﾌｳﾀ 〇 〇 〇

5 8 1729 伊藤　楓泰(2) 西条農 × 42m96 42m96 44m38 44m38

ﾅﾝﾊﾞ ｱﾙ 〇 〇 〇 〇

6 20 853 難波　或(1) 崇徳 44m32 44m32 × 44m32

ﾐﾁｼﾀ ｲﾂｷ 〇 〇

7 7 448 道下　樹(3) 広島商 43m59 × × 43m59 44m25 44m25

ﾅｶﾉ ﾀﾂﾉﾘ 〇 〇

8 14 1347 中野　樹範(1) 崇徳 41m61 × 41m61 × 41m89 41m89

ｲﾄｳ ｶｽﾞﾈ 〇 〇

9 19 814 井藤　和音(1) 国泰寺 41m55 41m55 41m55

ｵｵﾐﾔ ｱﾂｼ 〇

10 3 1731 大宮　陸司(2) 西条農 × 41m23 41m23 41m23

ｼﾏﾀﾞ ｹﾝｺﾞ 〇 〇

11 10 1622 嶋田　賢冴(2) 安芸 40m62 40m62 40m62

ｶｷｳﾁ ｼｮｳﾀ 〇

12 6 2069 垣内　翔太(2) 安芸南 × 39m48 39m48 39m48

ﾐｼﾏ ﾀｲｷ 〇

13 9 1657 三島　大紀(2) 崇徳 × 39m36 39m36 39m36

ﾀｶﾊｼ ﾋﾛﾑ 〇 〇

14 12 827 高橋　洸夢(1) 近大東広島 37m15 37m15 37m15

ｾﾝｺｳｼﾞ ﾔﾏﾄ

15 18 2080 千光士　大和(2) 広島工大 × × 35m91 35m91 35m91

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾄ 〇

16 15 1130 若林　拓音(1) 神辺旭 34m87 － 34m87 34m87

ﾏﾄﾞｺﾛ ｶｲﾏ

17 11 1988 間所　海磨(2) 神辺旭 33m22 － － 33m22 33m22

ｾﾉｵ ﾕｳﾄ 〇 〇

18 13 1286 妹尾　雄翔(1) 高陽 30m06 30m06 30m06

ｼﾓﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 〇 〇

19 25 1255 下山　大貴(1) 海田 29m41 29m41 29m41

ｳｴｶ ﾄﾜ 〇 〇

20 16 1829 上加　永遠(2) 福山葦陽 29m06 29m06 29m06

ｶｹﾞﾔﾏ ﾘｸ 〇 〇

21 24 1849 景山　陸(2) 美鈴が丘 29m02 29m02 29m02

ﾀﾞﾝｼﾞｮｳ ｹﾝｲ 〇 〇

22 22 969 檀上　顕叶(1) 福山葦陽 28m43 28m43 28m43

ﾓﾘﾓﾄ ｲｵ

23 26 2148 森本　唯央(2) 海田 × × 27m72 27m72 27m72

ｼﾞﾂﾋﾛ ｼﾝﾉｽｹ 〇

24 17 987 實廣　芯之助(1) 三原 27m45 × 27m45 27m45

ﾑﾗｶﾐ ﾀﾞｲｷ 〇 〇

25 21 1304 村上　大喜(1) 広島商 23m60 23m60 23m60

ﾊﾗｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ

23 1182 原口　友也(1) 基町 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子100m
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)           11.84     岡山　沙英子(広島・沼田)              2000 10月30日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　16組

1組 (風:+1.9) 2組 (風:+0.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 89 山本　千菜(3) 宮島工 11.81 HR 1 6 1071 兵動　月南(2) 比治山女 12.59
2 6 1250 堂前　咲希(2) 神辺旭 12.18 2 4 550 玉江　華(1) 神辺旭 12.73
3 3 90 山根　千歩(3) 宮島工 12.30 3 2 526 山根　知紗(1) 宮島工 12.84
4 7 527 山本　つき(1) 宮島工 12.44 4 7 124 倉橋　夢咲(3) 広島工大 12.96
5 9 1067 板田　佳穂(2) 呉三津田 12.70 5 9 522 柏原　早希(1) 近大東広島 13.06
6 8 1042 若松　美羽(2) 近大東広島 12.87 6 8 551 綾目　ひなの(1) 神辺旭 13.06

1 1066 正法地　涼音(2) 呉三津田 DNS 7 3 666 落合　蒼衣(1) 広島 13.09
2 1247 森脇　叶美(2) 神辺旭 DNS 8 1 1238 横堀　凜(2) 広島 13.22
5 201 清水　鈴奈(3) 神辺旭 DNS 5 554 江原　美月優(1) 神辺旭 DNS

3組 (風:+2.6) 4組 (風:+1.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 1024 玉谷　光里(2) 広島皆実 12.66 1 4 1128 沖中　友佳(2) 福山葦陽 12.98
2 4 704 長谷川　沙良(1) 舟入 12.70 2 5 1266 蒲生　彩水(2) 広島工大 13.05
3 7 1072 田上　清賀(2) 比治山女 12.98 3 9 555 日野　愛菜(1) 神辺旭 13.15
4 1 598 白川　朱音(1) 広島皆実 13.01 4 8 556 出来　瑞(1) 西条農 13.23
5 9 1267 前田　朔良(2) 広島工大 13.14 5 6 1127 右川　心優(2) 福山葦陽 13.37
6 5 571 二井内　千絵(1) 比治山女 13.24 6 7 1185 住田　麗月(2) 美鈴が丘 13.51
7 2 1046 加澤　怜奈(2) 市立呉 13.62 7 1 546 松永　琴音(1) 神辺旭 13.72

3 572 吉永　真奈(1) 比治山女 DNS 2 37 中下　実玲(3) 広島国際学院 DNS
8 1108 井分　愛希(2) 宮島工 DNS 3 523 渡邉　未優羽(1) 近大東広島 DNS

5組 (風:+0.3) 6組 (風:+1.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 1129 髙垣　知里(2) 福山葦陽 13.10 1 7 549 木内　志穂(1) 神辺旭 13.36
2 1 1073 大谷　彩夏(2) 比治山女 13.34 2 2 1241 武田　志央里(2) 広島 13.44
3 6 1217 田渕　亜弥(2) 広島井口 13.36 3 8 741 能井　和花(1) 賀茂 13.47
4 3 1064 三永　珠綺(2) 広島国際学院 13.38 4 6 561 山口　桃奈(1) 市立呉 13.49
5 9 1151 山田　彩矢(2) 修大協創 13.51 5 5 602 浦川　侑莉(1) 広島皆実 13.53
6 4 1039 板村　咲希(2) 近大東広島 13.53 6 4 609 藤井　星七(1) 崇徳 13.67
7 2 1149 柿原　妃菜(2) 修大協創 13.65 7 3 553 甲斐　心彩(1) 神辺旭 13.73
8 8 1286 倉西　江奈(2) 安田女 13.71 8 9 1062 平本　倫子(2) 広島国際学院 13.82
9 7 1041 豊田　彩衣里(2) 近大東広島 13.73 9 1 1040 住吉　莉奈(2) 近大東広島 14.00

7組 (風:+1.8) 8組 (風:+1.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 656 岡田　咲南(1) 呉三津田 13.44 1 9 626 廣島　知世(1) 福山葦陽 12.70
2 5 1110 市山　初乙(2) 宮島工 13.51 2 4 1 荒木　綸(3) 沼田 13.35
3 4 1029 松谷　紫乃(2) 広島皆実 13.59 3 6 1186 金本　裕佳子(2) 美鈴が丘 13.48
4 9 513 中野　佐羽子(1) 国泰寺 13.70 4 8 1220 富士谷　佳乃(2) 広島井口 13.62
5 7 1259 岸　萌々花(2) 基町 13.83 5 3 590 葛葉　日和(1) 広島国際学院 13.65
6 8 559 久保　奈々(1) 市立呉 13.99 6 1 1150 三明　歩加(2) 修大協創 13.83
7 6 1171 迫田　汐里(2) 宮島工 14.18 7 5 1239 福井　芽衣(2) 広島 13.83

2 1061 河野　さやな(2) 広島国際学院 DNS 8 2 1243 長岡　杏(2) 崇徳 14.22
3 1113 柏木　櫻花(2) 尾道商 DNS 7 667 古郡　あい(1) 広島 DNS

9組 (風:+1.4) 10組 (風:+1.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 655 石井　陽菜(1) 呉三津田 13.63 1 7 790 大田　真梨子(1) 安田女 13.71
2 6 610 川上　奈々(1) 崇徳 13.67 2 6 507 増田　環季(1) 沼田 13.77
3 9 603 大原　千朋(1) 広島井口 13.71 3 3 1274 三井　百萌(2) 広大附 13.78
4 4 1002 田中　里奈(2) 沼田 13.87 4 8 1308 高田　彩妃(2) 広島 13.82
5 5 1028 山ノ川　亜子(2) 広島皆実 14.03 5 4 719 井上　愛唯(1) 尾道商 13.85
6 8 1277 木村　陽菜(2) 広島皆実 14.12 6 5 508 井手　秋桜(1) 沼田 14.00
7 2 639 山下　悠香(1) 宮島工 14.18 2 716 松崎　日和(1) 崇徳 DNS

1 604 横関　結(1) 広島井口 9 557 里保　美幸(1) 広島翔洋 DNS
3 592 伏見　藍衣(1) 広島国際学院 DNS

凡例  HR:広島県高校記録 DNS:欠場



 女子100m
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)           11.84     岡山　沙英子(広島・沼田)              2000 10月30日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　16組

11組 (風:+1.1) 12組 (風:+1.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 625 澤原　瑞季(1) 舟入 13.38 1 7 808 梅平　麻央(1) 安田女 13.96
2 4 761 松本　侑芽(1) 広島皆実 13.53 2 6 709 川野　柚奈(1) 基町 14.19
3 9 1317 本田　安依梨(2) 沼田 13.80 3 3 636 能見　唯菜(1) 三原 14.35
4 7 1201 中井　きらり(2) 賀茂 13.91 4 2 737 伊藤　美空(1) 賀茂 14.37
5 2 660 上廣　彩香(1) 広大附 14.13 5 5 718 森迫　菜羽(1) 尾道商 14.51
6 6 1120 重吉　萌(2) 賀茂 14.13 6 9 1293 前嶋　美咲(2) 安田女 14.62
7 3 1001 猪　美々(2) 沼田 14.27 7 8 714 立川　未夢(1) 基町 14.71
8 8 760 増　彩佳(1) 広島皆実 14.90 4 1097 入江　紀帆(2) 崇徳 DNS

13組 (風:+1.5) 14組 (風:+0.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 624 甲斐　織花(1) 舟入 14.10 1 4 713 平原　瑚心(1) 基町 13.82
2 7 606 櫻内　文音(1) 広島井口 14.34 2 5 783 酒井　妃紗子(1) 安田女 14.54
3 5 623 笠井　和子(1) 舟入 14.51 3 2 673 樋口　はな(1) 崇徳 14.68
4 6 1209 三島　佳帆(2) 尾道商 14.59 4 9 662 堤　鳴菜(1) 高陽東 14.75
5 2 1208 有木　瑚雪(2) 尾道商 14.64 5 3 720 徳本　茉桜(1) 高陽東 14.82
6 3 715 八幡　有美(1) 基町 14.86 6 6 659 井手口　亜未(1) 大竹 15.96

8 739 大庭　美咲(1) 賀茂 DNS 7 665 岩竹　凛(1) 広島 DNS
9 1292 野地　さくら(2) 安田女 DNS 8 717 中村　なつき(1) 崇徳 DNS

15組 (風:+0.9) 16組 (風:+1.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 781 網岡　和奏(1) 安田女 14.71 1 8 703 髙森　愛乃(1) 美鈴が丘 14.94
2 7 762 陰迫　結衣(1) 尾道商 15.09 2 6 784 杉原　佑依(1) 安田女 15.53
3 5 1271 今倉　黎(2) 国泰寺 15.38 3 7 787 田地井　祐良(1) 安田女 15.62
4 9 817 福本　弥生(1) 舟入 15.46 4 3 789 三谷　友理奈(1) 安田女 15.70
5 8 1216 横川　優莉(2) 呉宮原 15.65 5 2 1187 山口　鈴花(2) 美鈴が丘 16.36

3 1296 唐木田　美月(2) 清水ヶ丘 DNS 4 782 柏原　希咲(1) 安田女 DNS
4 1273 佐々木　莉乃(2) 広大附 DNS 5 1297 亀井　美麗(2) 清水ヶ丘 DNS
6 1270 小笹　愛佳(2) 国泰寺 DNS 9 793 松田　紗弥(1) 安田女 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 89 山本　千菜(3) 宮島工 11.81 +1.9 HR
2 1250 堂前　咲希(2) 神辺旭 12.18 +1.9
3 90 山根　千歩(3) 宮島工 12.30 +1.9
4 527 山本　つき(1) 宮島工 12.44 +1.9
5 1071 兵動　月南(2) 比治山女 12.59 +0.7
6 1024 玉谷　光里(2) 広島皆実 12.66 +2.6
7 626 廣島　知世(1) 福山葦陽 12.70 +1.8
8 704 長谷川　沙良(1) 舟入 12.70 +2.6

凡例  HR:広島県高校記録 DNS:欠場



 女子200m
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)           24.51     岡山　沙英子(広島・沼田)              2000 10月30日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

1組 (風:+1.1) 2組 (風:-0.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 89 山本　千菜(3) 宮島工 24.54 1 5 1129 髙垣　知里(2) 福山葦陽 26.31
2 6 527 山本　つき(1) 宮島工 25.25 2 9 1128 沖中　友佳(2) 福山葦陽 26.72
3 8 90 山根　千歩(3) 宮島工 25.53 3 4 1042 若松　美羽(2) 近大東広島 26.74
4 1 1071 兵動　月南(2) 比治山女 25.88 4 2 1238 横堀　凜(2) 広島 26.92
5 7 526 山根　知紗(1) 宮島工 25.92 5 1 556 出来　瑞(1) 西条農 27.25
6 9 124 倉橋　夢咲(3) 広島工大 25.94 6 8 1073 大谷　彩夏(2) 比治山女 27.34
7 2 550 玉江　華(1) 神辺旭 26.25 3 572 吉永　真奈(1) 比治山女 DNS

3 64 鷲頭　一華(3) 比治山女 DNS 6 555 日野　愛菜(1) 神辺旭 DNS
5 554 江原　美月優(1) 神辺旭 DNS 7 1066 正法地　涼音(2) 呉三津田 DNS

3組 (風:-0.9) 4組 (風:-1.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 522 柏原　早希(1) 近大東広島 27.17 1 5 1217 田渕　亜弥(2) 広島井口 27.59
1 6 666 落合　蒼衣(1) 広島 27.17 2 4 1185 住田　麗月(2) 美鈴が丘 27.86
3 3 1151 山田　彩矢(2) 修大協創 27.38 3 2 1072 田上　清賀(2) 比治山女 27.93
4 8 1039 板村　咲希(2) 近大東広島 27.84 4 3 1149 柿原　妃菜(2) 修大協創 27.95
5 9 1041 豊田　彩衣里(2) 近大東広島 28.04 5 6 1110 市山　初乙(2) 宮島工 28.39

2 1061 河野　さやな(2) 広島国際学院 DNS 6 7 1171 迫田　汐里(2) 宮島工 29.65
4 1108 井分　愛希(2) 宮島工 DNS 8 1064 三永　珠綺(2) 広島国際学院 DNS
7 37 中下　実玲(3) 広島国際学院 DNS 9 1062 平本　倫子(2) 広島国際学院 DNS

5組 (風:-0.6) 6組 (風:+0.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 602 浦川　侑莉(1) 広島皆実 27.19 1 2 626 廣島　知世(1) 福山葦陽 25.59
2 4 1127 右川　心優(2) 福山葦陽 27.43 2 6 741 能井　和花(1) 賀茂 27.27
3 5 1186 金本　裕佳子(2) 美鈴が丘 27.85 3 9 625 澤原　瑞季(1) 舟入 27.98
4 8 561 山口　桃奈(1) 市立呉 27.95 4 3 564 中村　昊(1) 呉三津田 28.03
5 9 790 大田　真梨子(1) 安田女 28.16 5 8 559 久保　奈々(1) 市立呉 28.74
6 7 1241 武田　志央里(2) 広島 28.52 6 5 1034 山廣　彩羽(2) 舟入 29.46
7 2 719 井上　愛唯(1) 尾道商 29.01 4 1243 長岡　杏(2) 崇徳 DNS

6 1063 平本　結子(2) 広島国際学院 DNS 7 592 伏見　藍衣(1) 広島国際学院 DNS

7組 (風:-0.8) 8組 (風:+0.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1154 中谷　美貴(2) 安芸南 28.83 1 3 1194 河村　雛花(2) 神辺 29.55
2 5 1320 橋本　茜(2) 三原 28.86 2 7 1292 野地　さくら(2) 安田女 30.35
3 3 1221 松田　未優(2) 広島井口 29.05 3 9 1160 谷口　みき(2) 広島翔洋 30.42
4 6 1286 倉西　江奈(2) 安田女 29.13 4 2 1107 谷生　栞菜(2) 三原 30.55
5 9 1219 山本　真歩(2) 広島井口 29.18 5 8 1105 谷原　美咲(2) 三原 30.61
6 2 808 梅平　麻央(1) 安田女 29.48 6 4 1089 島　唯菜(2) 山陽 30.75

7 1097 入江　紀帆(2) 崇徳 DNS 5 739 大庭　美咲(1) 賀茂 DNS
8 709 川野　柚奈(1) 基町 DNS 6 512 進藤　希乃香(1) 国泰寺 DNS

9組 (風:-0.4) タイムレース上位8位
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1169 阿部　瑳哉乃(2) 福山葦陽 27.37 1 89 山本　千菜(3) 宮島工 24.54 +1.1
2 5 606 櫻内　文音(1) 広島井口 30.50 2 527 山本　つき(1) 宮島工 25.25 +1.1
3 2 516 西岡　万悠美(1) 国泰寺 30.97 3 90 山根　千歩(3) 宮島工 25.53 +1.1
4 3 632 東　こころ(1) 広島工大 31.41 4 626 廣島　知世(1) 福山葦陽 25.59 +0.2
5 7 817 福本　弥生(1) 舟入 32.36 5 1071 兵動　月南(2) 比治山女 25.88 +1.1
6 6 1161 能田　美里(2) 広島翔洋 33.16 6 526 山根　知紗(1) 宮島工 25.92 +1.1
7 9 707 佐々木　伶良(1) 高陽東 36.42 7 124 倉橋　夢咲(3) 広島工大 25.94 +1.1

8 515 鳥居　珠希(1) 国泰寺 DNS 8 550 玉江　華(1) 神辺旭 26.25 +1.1

凡例  DNS:欠場



 女子100mH(0.762m)
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：門田　敏雄

10月30日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+1.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 1024 玉谷　光里(2) 広島皆実 14.47
2 4 1091 高山　響(2) 山陽 14.65
3 3 599 小畠　芽(1) 広島皆実 16.09



 女子100mH
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)           13.57     福部　真子(広島・広島皆実)            2013 10月30日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:0.0) 2組 (風:+0.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1247 森脇　叶美(2) 神辺旭 14.33 1 2 764 東森　結未(1) 高陽 17.25
2 5 551 綾目　ひなの(1) 神辺旭 14.89 2 6 1259 岸　萌々花(2) 基町 17.41
3 6 1091 高山　響(2) 山陽 15.10 3 8 603 大原　千朋(1) 広島井口 17.41
4 7 1246 崎本　七海(2) 神辺旭 16.05 4 5 148 瀧野　杏純(3) 高陽東 17.48
5 3 546 松永　琴音(1) 神辺旭 16.06 5 3 1153 佐義　わかな(2) 安芸南 18.01
6 2 552 重宗　姫香(1) 神辺旭 16.82 6 7 1239 福井　芽衣(2) 広島 18.18
7 8 1220 富士谷　佳乃(2) 広島井口 17.16 7 9 1106 上野　幹実(2) 三原 18.27
8 9 48 神原　奈緒(3) 山陽 17.75 8 4 553 甲斐　心彩(1) 神辺旭 20.64

3組 (風:+0.3) タイムレース上位8位
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 8 713 平原　瑚心(1) 基町 17.59 1 1247 森脇　叶美(2) 神辺旭 14.33 0.0
2 4 1240 土居　智葉(2) 広島 17.62 2 551 綾目　ひなの(1) 神辺旭 14.89 0.0
3 5 560 藤田　実優(1) 市立呉 17.74 3 1091 高山　響(2) 山陽 15.10 0.0
4 7 1181 柳田　来望(2) 戸手 18.21 4 1246 崎本　七海(2) 神辺旭 16.05 0.0
5 2 1325 竹ノ畑　咲絢(2) 三原 18.49 5 546 松永　琴音(1) 神辺旭 16.06 0.0
6 3 720 徳本　茉桜(1) 高陽東 19.55 6 552 重宗　姫香(1) 神辺旭 16.82 0.0

6 716 松崎　日和(1) 崇徳 DNS 7 1220 富士谷　佳乃(2) 広島井口 17.16 0.0
8 764 東森　結未(1) 高陽 17.25 +0.4

凡例  DNS:欠場



 女子400mH(0.762m)
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)           59.06     坪浦　諒子(広島・広島)                2012 10月30日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 1169 阿部　瑳哉乃(2) 福山葦陽 1:08.37 1 5 624 甲斐　織花(1) 舟入 1:14.98
2 5 1003 中本　百々香(2) 沼田 1:09.19 2 7 560 藤田　実優(1) 市立呉 1:16.03
3 4 148 瀧野　杏純(3) 高陽東 1:09.99 3 4 1221 松田　未優(2) 広島井口 1:17.30
4 7 1320 橋本　茜(2) 三原 1:11.69 4 6 1308 高田　彩妃(2) 広島 1:18.20

5 3 1196 髙橋　紗菜(2) 神辺 1:20.55

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1169 阿部　瑳哉乃(2) 福山葦陽 1:08.37
2 1003 中本　百々香(2) 沼田 1:09.19
3 148 瀧野　杏純(3) 高陽東 1:09.99
4 1320 橋本　茜(2) 三原 1:11.69
5 624 甲斐　織花(1) 舟入 1:14.98
6 560 藤田　実優(1) 市立呉 1:16.03
7 1221 松田　未優(2) 広島井口 1:17.30
8 1308 高田　彩妃(2) 広島 1:18.20



 女子4X400mR
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)         3:46.87     松浦・才野・沖田・中林(広島・広島皆実)2008 10月30日 15:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 福山葦陽 1129 髙垣　知里(2) ﾀｶｶﾞｷ ﾁｻﾄ 4:14.88 1 4 基町 714 立川　未夢(1) ﾀﾂｶﾞﾜ ﾐﾕ 4:36.08

1128 沖中　友佳(2) ｵｷﾅｶ ﾄﾓｶ 709 川野　柚奈(1) ｶﾜﾉ ﾕﾅ
1127 右川　心優(2) ｳｶﾞﾜ ﾐﾕ 715 八幡　有美(1) ﾔﾊﾀ ﾕﾐ
1169 阿部　瑳哉乃(2) ｱﾍﾞ ｻﾔﾉ 713 平原　瑚心(1) ﾋﾗﾊﾗ ｺｺﾛ

2 4 三原A 1325 竹ノ畑　咲絢(2) ﾀｹﾉﾊﾀ ｻｱﾔ 4:25.49 2 5 高陽東 148 瀧野　杏純(3) ﾀｷﾉ ｱｽﾞﾐ 4:54.19

1104 國貞　穂乃佳(2) ｸﾆｻﾀﾞ ﾎﾉｶ 720 徳本　茉桜(1) ﾄｸﾓﾄ ﾏｵ
1105 谷原　美咲(2) ﾀﾆﾊﾗ ﾐｻｷ 662 堤　鳴菜(1) ﾂﾂﾐ ﾒｲﾅ
1320 橋本　茜(2) ﾊｼﾓﾄ ｱｶﾈ 707 佐々木　伶良(1) ｻｻｷ ﾚｲﾗ

3 7 広島井口A 1220 富士谷　佳乃(2) ﾌｼﾞﾀﾆ ﾖｼﾉ 4:28.95 3 8 安田女B 808 梅平　麻央(1) ｳﾒﾋﾗ ﾏｵ 4:59.21

1217 田渕　亜弥(2) ﾀﾌﾞﾁ ｱﾐ 790 大田　真梨子(1) ｵｵﾀ ﾏﾘｺ
1221 松田　未優(2) ﾏﾂﾀﾞ ﾐﾕ 783 酒井　妃紗子(1) ｻｶｲ ﾋｻｺ
603 大原　千朋(1) ｵｵﾊﾗ ﾁﾎ 781 網岡　和奏(1) ｱﾐｵｶ ﾜｶﾅ

6 広島国際学院 DNS 3 三原B DNS

8 呉三津田 DNS 6 広島井口B DNS

7 安田女A DNS

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 福山葦陽 1129 髙垣　知里(2) ﾀｶｶﾞｷ ﾁｻﾄ 4:14.88

1128 沖中　友佳(2) ｵｷﾅｶ ﾄﾓｶ
1127 右川　心優(2) ｳｶﾞﾜ ﾐﾕ
1169 阿部　瑳哉乃(2) ｱﾍﾞ ｻﾔﾉ

2 三原A 1325 竹ノ畑　咲絢(2) ﾀｹﾉﾊﾀ ｻｱﾔ 4:25.49

1104 國貞　穂乃佳(2) ｸﾆｻﾀﾞ ﾎﾉｶ
1105 谷原　美咲(2) ﾀﾆﾊﾗ ﾐｻｷ
1320 橋本　茜(2) ﾊｼﾓﾄ ｱｶﾈ

3 広島井口A 1220 富士谷　佳乃(2) ﾌｼﾞﾀﾆ ﾖｼﾉ 4:28.95

1217 田渕　亜弥(2) ﾀﾌﾞﾁ ｱﾐ
1221 松田　未優(2) ﾏﾂﾀﾞ ﾐﾕ
603 大原　千朋(1) ｵｵﾊﾗ ﾁﾎ

4 基町 714 立川　未夢(1) ﾀﾂｶﾞﾜ ﾐﾕ 4:36.08

709 川野　柚奈(1) ｶﾜﾉ ﾕﾅ
715 八幡　有美(1) ﾔﾊﾀ ﾕﾐ
713 平原　瑚心(1) ﾋﾗﾊﾗ ｺｺﾛ

5 高陽東 148 瀧野　杏純(3) ﾀｷﾉ ｱｽﾞﾐ 4:54.19

720 徳本　茉桜(1) ﾄｸﾓﾄ ﾏｵ
662 堤　鳴菜(1) ﾂﾂﾐ ﾒｲﾅ
707 佐々木　伶良(1) ｻｻｷ ﾚｲﾗ

6 安田女B 808 梅平　麻央(1) ｳﾒﾋﾗ ﾏｵ 4:59.21

790 大田　真梨子(1) ｵｵﾀ ﾏﾘｺ
783 酒井　妃紗子(1) ｻｶｲ ﾋｻｺ
781 網岡　和奏(1) ｱﾐｵｶ ﾜｶﾅ

凡例  DNS:欠場



 女子走高跳
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)            1m78     大谷　弘子(広島・大竹)                1978

広島県高校記録(HR)            1m78     竹内　佳代子(広島・沼田)              1994 10月30日 11:30 決　勝

決　勝　

ﾉﾌﾞｵｶ ﾕﾅ － － － － － － － －

1 1 41 信岡　優那(3) 市立呉 － － ○ ○ ○ × × × 1m63
ﾀｲﾗ ﾘｵﾅ － － － － － － － × ○

2 8 1178 平　梨緒菜(2) 戸手 ○ ○ × ○ × × × 1m53
ｻｷﾓﾄ ﾅﾅﾐ － － － － － － － －

3 2 1246 崎本　七海(2) 神辺旭 × ○ ○ × × × 1m48
ﾃﾗｲｼ ﾁｽﾞﾙ － － － － － － － －

3 5 1027 寺石　千鶴(2) 広島皆実 × ○ ○ × × × 1m48
ｼｹﾞﾑﾈ ﾋﾒｶ － － － － － － － －

5 4 552 重宗　姫香(1) 神辺旭 × ○ × ○ × × × 1m48
ﾏﾂﾀﾞ ﾒｲ － － － － － － － －

6 3 568 松田　萌愛(1) 比治山女 × ○ × × ○ × × × 1m48
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｱﾕ － － － － － － ○ × ○

7 10 1219 山本　真歩(2) 広島井口 × × ○ × × × 1m43
ｲﾉ ﾐﾐ － － － － － － － ○

8 6 1001 猪　美々(2) 沼田 × × × 1m38
ﾅｶﾑﾗ ﾅﾂｷ － － － － ○ ○ × ○ × ○

9 14 717 中村　なつき(1) 崇徳 × × × 1m38
ﾅｶﾀﾆ ﾐｵ － － － － － － ○ × × ○

10 9 1048 中谷　美桜(2) 市立呉 × × × 1m38
ｼﾏ ﾕｲﾅ － － － － － ○ ○ × × ×

11 12 1089 島　唯菜(2) 山陽 1m33
ﾔﾏﾉｶﾜ ｱｺ － － － － ○ × ○ × ○ × × ×

12 7 1028 山ノ川　亜子(2) 広島皆実 1m33
ﾐｽﾞﾉ ﾕﾅ － － － － × × ○ ○ × × ○ × × ×

13 18 661 水野　優奈(1) 呉三津田 1m33
ﾀｶﾊｼ ｾﾅ － － － － ○ ○ × × ×

14 13 1196 髙橋　紗菜(2) 神辺 1m28
ｲｼｲ ﾋﾅ － － － － × ○ ○ × × ×

15 17 655 石井　陽菜(1) 呉三津田 1m28
ﾋｸﾞﾁ ﾊﾅ － － ○ × ○ ○ ○ × × ×

15 20 673 樋口　はな(1) 崇徳 1m28
ﾏｽﾀﾞ ﾀﾏｷ － － － ○ ○ × × ×

17 16 507 増田　環季(1) 沼田 1m23
ﾋｶﾞｼ ｺｺﾛ － － － ○ × × ×

18 15 632 東　こころ(1) 広島工大 1m18
ｲﾃﾞ ｻｸﾗ ○ ○ × × ○ × ○ × × ×

19 21 508 井手　秋桜(1) 沼田 1m18
ﾀﾅｶ ﾘﾅ － － － × × ×

19 1002 田中　里奈(2) 沼田 NM
ｷﾚﾄ ﾉｱ

11 50 切戸　乃彩(3) 山陽 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m38

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m43 1m48 1m53 1m58 1m63 1m66

1m08 1m13 1m18 1m23 1m28 1m331m03

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 女子棒高跳
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)            3m90     仲田　愛(広島・西条農業)              2005 10月30日 11:30 決　勝

決　勝　

ｶｼﾜｷﾞ ｵｳｶ － － － － － － － －

1 1 1113 柏木　櫻花(2) 尾道商 － － － ○ × ○ ○ × × ○ × × × 2m80
ﾏﾂﾔ ﾘｵﾅ － － － － － － － －

2 5 1004 松谷　里緒奈(2) 沼田 － ○ ○ × × ○ × ○ × ○ × × ○ × × × 2m80
ﾓﾘﾊﾗ ｱｶﾈ － － － － － － － －

3 2 1121 森原　明音(2) 賀茂 － － － ○ ○ ○ × × × 2m70
ｱﾘｷ ｺﾕｷ － － － － － － ○ ○

4 8 1208 有木　瑚雪(2) 尾道商 × ○ ○ × ○ ○ × × × 2m50
ﾏﾂﾀﾞ ﾒｲ － － － － － － － ○

5 10 568 松田　萌愛(1) 比治山女 × ○ ○ × × ○ ○ × × × 2m50
ﾓﾘｻｺ ﾅﾉﾊ － － － － ○ ○ ○ ○

6 12 718 森迫　菜羽(1) 尾道商 × ○ × × ○ ○ × × × 2m40
ｳｴｶﾜ ｶﾅﾙ － － － － － － ○ × ○

7 11 506 上川　華生(1) 沼田 ○ ○ × ○ × × × 2m40
ﾐｼﾏ ｶﾎ － － － － － － ○ ○

8 6 1209 三島　佳帆(2) 尾道商 ○ × × × 2m20
ｱﾐｵｶ ﾜｶﾅ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ○

9 15 781 網岡　和奏(1) 安田女 × × × 2m10
ｷｳﾁ ｼﾎ － ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

10 14 549 木内　志穂(1) 神辺旭 2m00
ﾀﾊﾞﾗ ｻﾄﾐ － － － － ○ ○ × ○ × × ×

11 13 580 田原　怜実(1) 比治山女 2m00
ﾖｼﾏﾂ ｱﾕﾅ － － － － － － － －

4 1281 吉松　明優奈(2) 安田女 － － × × × NM
ｲﾝｻｺ ﾕｲ × × ×

17 762 陰迫　結衣(1) 尾道商 NM
ﾌｼﾞｵｶ ﾅﾉｺ

3 1045 藤岡　奈乃子(2) 近大東広島 DNS
ｻｶｶﾞﾜ ｶﾅ

7 545 坂川　奏(1) 神辺旭 DNS
ｶﾜｶﾐ ﾅﾅ

9 610 川上　奈々(1) 崇徳 DNS
ｶｼﾊﾗ ｷｻｷ

16 782 柏原　希咲(1) 安田女 DNS

2m00
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m40

2m90

2m10
記録 ｺﾒﾝﾄ

2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80

1m50 1m60 1m70 1m80 1m90

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 女子走幅跳
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)            6m13     岡山　沙英子(広島・沼田)              2000 10月30日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾗｷ ﾘﾝ × 5m30 5m39 5m39
1 3 1 荒木　綸(3) 沼田 +2.0 +0.8 +0.8

ﾄﾞｳﾏｴ ｻｷ 5m13 5m21 4m80 5m21
2 4 1250 堂前　咲希(2) 神辺旭 +1.9 +1.3 +1.0 +1.3

ﾊｾｶﾞﾜ ｻﾗ 5m16 5m10 4m94 5m16
3 7 704 長谷川　沙良(1) 舟入 +1.9 +0.9 +0.9 +1.9

ﾔﾏﾓﾄ ﾋｶﾘ 4m98 4m86 5m00 5m00
4 5 573 山本　ひかり(1) 比治山女 +1.0 +2.2 +1.0 +1.0

ｶﾀﾔﾏ ﾐﾕ 4m69 4m79 4m96 4m96
5 6 502 片山　美優(1) 沼田 +2.3 +1.2 +0.2 +0.2

ﾌﾅﾀﾞ ｶﾅ × 4m70 4m90 4m90
6 9 116 舩田　佳奈(3) 修大協創 +0.4 +0.7 +0.7

ﾆｼﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾈ × 4m74 4m89 4m89
7 8 1189 西林　優音(2) 広島商 +0.9 +0.4 +0.4

ﾋﾗﾓﾄ ﾕｲｺ 4m70 4m79 4m80 4m80
8 19 1063 平本　結子(2) 広島国際学院 +0.1 +0.9 +0.7 +0.7

ﾏﾂﾀﾆ ｼﾉ 4m78 4m70 4m80 4m80
9 14 1029 松谷　紫乃(2) 広島皆実 +0.5 +0.7 +0.7 +0.7

ｶﾈｺ ｻﾔ 4m75 4m80 4m71 4m80
10 11 1026 金子　紗也(2) 広島皆実 +1.1 +0.9 +0.5 +0.9

ｽﾐﾖｼ ﾏﾘﾅ 4m77 × 4m70 4m77
11 10 1040 住吉　莉奈(2) 近大東広島 +0.3 +0.5 +0.3

ｲﾉｳｴ ﾕﾗ 4m77 4m60 4m20 4m77
12 15 676 井上　夢来(1) 崇徳 +1.5 +0.6 0.0 +1.5

ｲｷ ﾐﾊﾙ 4m54 4m54 4m63 4m63
13 12 501 伊木　美陽留(1) 沼田 +1.1 +1.0 +1.8 +1.8

ﾌｼﾞｲ ｾﾅ 3m44 4m61 4m50 4m61
14 24 609 藤井　星七(1) 崇徳 +1.0 +1.5 +1.0 +1.5

ﾐﾂｲ ﾓﾓｴ 4m57 × 4m46 4m57
15 22 1274 三井　百萌(2) 広大附 +1.3 +0.2 +1.3

ﾑﾈﾓﾘ ﾙﾘｺ × 4m50 × 4m50
16 18 574 宗森　瑠璃子(1) 比治山女 +1.1 +1.1

ｺﾊﾞﾀ ﾒｲ 4m42 4m47 × 4m47
17 17 599 小畠　芽(1) 広島皆実 +1.2 +0.1 +0.1

ﾀｶﾊｼ ﾏﾐ 4m39 3m90 4m23 4m39
18 23 1197 髙橋　真美(2) 府中 +1.7 +1.7 +0.5 +1.7

ｸﾆｻﾀﾞ ﾎﾉｶ 4m37 4m19 4m22 4m37
19 13 1104 國貞　穂乃佳(2) 三原 +0.5 +0.9 +1.0 +0.5

ﾀﾂｶﾞﾜ ﾐﾕ 3m29 4m34 4m32 4m34
20 21 714 立川　未夢(1) 基町 +0.5 +1.8 +1.5 +1.8

ｶｻｲ ﾜｺ × 4m04 4m29 4m29
21 28 623 笠井　和子(1) 舟入 +0.7 +2.1 +2.1

ﾀﾅﾍﾞ ｱｶﾘ × 4m21 4m23 4m23
22 25 517 田邉　明莉(1) 海田 +1.4 +0.7 +0.7

ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ × 4m17 4m16 4m17
23 31 591 林　実怜(1) 広島国際学院 +1.1 +1.2 +1.1

ﾏｴｼﾞﾏ ﾐｻｷ 4m04 4m14 4m03 4m14
24 27 1293 前嶋　美咲(2) 安田女 +0.1 +0.4 +1.1 +0.4

ﾃﾗﾁ ﾅｺﾞﾐ × 3m92 3m72 3m92
25 16 601 寺地　なごみ(1) 広島皆実 +0.9 +0.8 +0.9

ﾀｼﾞｲ ﾕﾗ 3m47 3m78 3m44 3m78
26 36 787 田地井　祐良(1) 安田女 +0.6 +0.9 -0.2 +0.9

ｲｿﾍﾞ ﾅﾅｺ 3m52 3m47 3m52 3m52
27 30 1126 礒邊　なな子(2) 海田 +1.0 +0.4 +2.0 +1.0

ﾂﾂﾐ ﾒｲﾅ × × 3m18 3m18
28 29 662 堤　鳴菜(1) 高陽東 +0.9 +0.9

1 1130 宮本　紗弥(2) 福山葦陽 DNS
2 523 渡邉　未優羽(1) 近大東広島 DNS

20 667 古郡　あい(1) 広島 DNS
26 715 八幡　有美(1) 基町 DNS
32 1280 松下　穂乃花(2) 安田女 DNS
33 665 岩竹　凛(1) 広島 DNS
34 793 松田　紗弥(1) 安田女 DNS
35 703 髙森　愛乃(1) 美鈴が丘 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子三段跳
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)           12m15     山本　萌未(広島・高陽東)              2020 10月30日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶｾﾔﾏ ｱｵｲ 11m19 11m49 11m48 11m49
1 1 21 忰山　碧(3) 広島皆実 +0.9 +1.5 +0.9 +1.5

ﾏｴﾀﾞ ｻｸﾗ 10m98 11m15 11m32 11m32
2 3 1267 前田　朔良(2) 広島工大 +0.7 +1.0 +2.1 +2.1

ﾔﾏﾓﾄ ﾋｶﾘ 11m23 11m08 11m24 11m24
3 2 573 山本　ひかり(1) 比治山女 +1.2 +0.9 +1.9 +1.9

ｶﾞﾓｳ ｱﾔﾐ 10m32 10m79 × 10m79
4 4 1266 蒲生　彩水(2) 広島工大 +0.5 +1.1 +1.1

ｸﾆｻﾀﾞ ﾎﾉｶ 9m94 10m13 10m06 10m13
5 8 1104 國貞　穂乃佳(2) 三原 +0.6 +1.0 +0.6 +1.0

ﾆｼﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾈ × 10m11 × 10m11
6 7 1189 西林　優音(2) 広島商 +1.1 +1.1

ｼﾗｶﾜ ｱｶﾈ 9m94 9m60 × 9m94
7 6 598 白川　朱音(1) 広島皆実 +0.5 +1.9 +0.5

ｲﾉｳｴ ﾕﾗ 9m85 9m76 9m30 9m85
8 10 676 井上　夢来(1) 崇徳 +0.4 -0.1 +0.5 +0.4

ﾔﾏﾋﾛ ｻｸﾗ 9m66 9m41 9m84 9m84
9 9 1034 山廣　彩羽(2) 舟入 +1.0 +0.5 +1.3 +1.3

ﾎﾝﾀﾞ ｱｲﾘ × 9m52 9m65 9m65
10 12 1317 本田　安依梨(2) 沼田 +0.1 +0.6 +0.6

ﾔﾊﾀ ﾕﾐ × 9m24 9m29 9m29
11 11 715 八幡　有美(1) 基町 +0.8 +0.8 +0.8

ﾅｶｼﾀ ﾐｸ × × ×
14 654 中下　未久(1) 呉三津田 NM

ﾉｳﾐ ﾕｲﾅ × × ×
15 636 能見　唯菜(1) 三原 NM

ｼｮｳ ｾﾘｶ

5 1090 ショウ　瀬里花(2) 山陽 DNS
ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ

13 591 林　実怜(1) 広島国際学院 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：大林　和彦

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)           13m58     石井　智紋(広島・府中東)              2003 10月30日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅﾙﾓﾄ ｶﾎ 〇 〇

1 4 1022 鳴本　華歩(2) 安芸 7m83 9m72 10m04 10m04 10m08 10m08

ｸｻﾉ ｻﾂｷ 〇 〇 〇 〇

2 5 21128 草野　沙月(1) 玉野光南 × 10m03 10m03 10m03

ｼﾏﾀﾆ ｽｽﾞｶ 〇 〇

3 3 558 島谷　涼花(1) 西条農 8m49 8m83 9m07 9m07 9m09 9m09

ｵｵﾂﾎﾞ ﾁﾕﾘ 〇 〇 〇 〇

4 6 1245 大坪　千由莉(2) 神辺旭 8m24 8m89 8m89 8m89

ﾌｼﾞｵｶ ﾏﾄﾞｶ 〇 〇

5 7 647 藤岡　まどか(1) 府中 7m57 8m05 8m19 8m19 8m37 8m37

ﾅｶﾓﾄ ﾋｶﾘ

6 8 1049 中本　晶(2) 市立呉 × 7m18 7m60 7m60 7m79 7m89 7m98 7m98

ﾃﾂﾞﾁ ﾕｲ 〇 〇

7 14 548 手槌　友彩(1) 神辺旭 × 7m37 7m37 7m77 7m98 7m98

ﾄﾞｲ ﾄﾓﾖ 〇 〇 〇

8 19 1240 土居　智葉(2) 広島 6m62 7m51 7m51 7m93 7m93

ｶﾒｲ ﾊﾙｶ 〇

9 9 605 亀井　遥(1) 広島井口 7m24 7m36 7m36 7m36

ｵｶﾑﾗ ﾐｽｽﾞ

10 15 683 岡村　美涼(1) 広島井口 6m91 6m95 7m17 7m17 7m17

ｲﾁｶﾜ ｱｵｲ 〇 〇

11 13 1251 市川　蒼依(2) 神辺旭 6m37 6m37 6m37

ｵｵﾔﾏ ﾏﾋﾛ 〇

12 18 664 大山　真優(1) 広島 5m63 5m93 5m93 5m93

ﾀﾆﾊﾗ ﾐｻｷ 〇

13 17 1105 谷原　美咲(2) 三原 5m63 5m91 5m91 5m91

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾐ

14 21 822 渡邉　朋実(1) 近大東広島 5m38 5m68 5m87 5m87 5m87

ｺﾝﾉ ﾊﾙﾅ 〇 〇

15 20 729 今野　春奈(1) 広島井口 5m77 5m77 5m77

ﾔﾏｻｷ ﾅｵ

16 22 1142 山﨑　菜陽(2) 広島翔洋 5m10 5m36 5m48 5m48 5m48

ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ

1 60 村上　碧海(3) 西条農 DNS
ﾐﾁﾋｻ ｶﾅ

2 21139 道久　佳南(1) 玉野光南 DNS
ﾓﾘﾊﾗ ｱｶﾈ

10 1121 森原　明音(2) 賀茂 DNS
ﾖｺﾀ ｱﾔﾊ

11 740 横田　彩羽(1) 賀茂 DNS
ｲﾁｷ ﾕｳｺ

12 1305 一木　結子(2) 崇徳 DNS
ﾌｼﾞｲ ｺﾄｺ

16 663 藤井　琴子(1) 広島 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子やり投(600g)
審 判 長：大林　和彦

記録主任：門田　敏雄

広島県高校記録(HR)           54m72     村上　碧海(広島・西条農業)            2020 10月30日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ 〇 〇 〇

1 1 60 村上　碧海(3) 西条農 53m28 × 53m28 × 53m28

ｻｲﾄｳ ﾉｱ 〇 〇 〇

2 2 21174 齋藤　乃彩(3) 玉野光南 46m14 46m14 46m52 47m72 47m72

ｱﾐﾓﾄ ﾚﾅ 〇 〇

3 3 525 網本　玲菜(1) 宮島工 37m72 × 37m72 38m53 39m41 39m41

ﾊｾｶﾞﾜ ﾚｲ 〇 〇 〇 〇

4 4 1050 長谷川　麗(2) 市立呉 36m72 36m72 38m36 38m36

ｵﾁ ｺｳﾒ 〇 〇 〇 〇 〇

5 9 21151 越智　小梅(1) 玉野光南 35m06 35m06 35m06

ﾖｺﾀ ｱﾔﾊ 〇 〇 〇

6 13 740 横田　彩羽(1) 賀茂 29m69 29m69 32m37 × 32m37

ｻｶｶﾞﾜ ｶﾅ 〇 〇 〇

7 8 545 坂川　奏(1) 神辺旭 29m25 29m25 30m23 31m79 31m79

ｵｵﾂﾎﾞ ﾁﾕﾘ 〇 〇 〇 〇 〇

8 6 1245 大坪　千由莉(2) 神辺旭 31m45 31m45 31m45

ｺﾀﾞﾏ ﾕｷ 〇 〇

9 11 1272 児玉　有希(2) 国泰寺 27m45 27m45 27m45

ﾔｽｲ ﾕﾒﾅ 〇 〇

10 17 1191 安井　夢奈(2) 広島商 26m36 26m36 26m36

ｲﾄｳ ｺｳｱ 〇 〇

11 14 1131 伊東　虹安(2) 福山葦陽 26m07 26m07 26m07

ﾑﾗｶﾐ ﾖｼﾐ 〇 〇

12 22 629 村上　嬉実(1) 広島商 25m60 25m60 25m60

ｲｼｲ ﾘﾉ 〇 〇

13 15 1307 石井　理乃(2) 高陽 25m32 25m32 25m32

ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ 〇 〇

14 16 685 村上　葵(1) 可部 24m89 24m89 24m89

ｲｼｶﾜ ｻｸﾗ 〇 〇

15 10 1162 石川　さくら(2) 可部 22m91 22m91 22m91

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘﾝｶ 〇 〇

16 20 1187 山口　鈴花(2) 美鈴が丘 22m68 22m68 22m68

ﾀｹﾉﾊﾀ ｻｱﾔ 〇

17 19 1325 竹ノ畑　咲絢(2) 三原 × 22m36 22m36 22m36

ﾐﾔﾉ ﾈﾈ 〇

18 18 1203 宮野　寧々(2) 賀茂 20m68 × 20m68 20m68

ｶﾜﾑﾗ ﾋﾅｶ 〇 〇

19 25 1194 河村　雛花(2) 神辺 20m46 20m46 20m46

ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｶ 〇 〇

20 24 639 山下　悠香(1) 宮島工 19m57 19m57 19m57

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾐ 〇 〇

21 27 822 渡邉　朋実(1) 近大東広島 18m53 18m53 18m53

ｶﾒｲ ﾊﾙｶ 〇 〇

22 26 605 亀井　遥(1) 広島井口 18m48 18m48 18m48

ﾃﾗﾁ ﾅｺﾞﾐ 〇 〇

23 12 601 寺地　なごみ(1) 広島皆実 18m43 18m43 18m43

ｵｶﾑﾗ ﾐｽｽﾞ

24 30 683 岡村　美涼(1) 広島井口 18m27 × × 18m27 18m27

ｲﾜﾓﾄ ﾅﾅｺ 〇 〇

25 28 785 岩本　七菜子(1) 安田女 17m28 17m28 17m28

ﾌｼﾞﾀ ｶﾅ 〇

26 29 648 藤田　佳奈(1) 神辺 × 16m04 16m04 16m04

ｺﾝﾉ ﾊﾙﾅ 〇

27 31 729 今野　春奈(1) 広島井口 14m99 × 14m99 14m99

ｶﾜﾓﾄ ﾁｻﾄ

21 728 川本　知怜(1) 福山葦陽 × × × NM
ﾊﾔｼ ｻｷ

5 21148 林　咲希(1) 玉野光南 DNS
ﾋﾜﾀﾞ ｻｴ

7 1044 檜和田　早恵(2) 近大東広島 DNS
ｼﾝﾄﾞｳ ﾉﾉｶ

23 512 進藤　希乃香(1) 国泰寺 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし


